

Bursa Mahkeme Sicilleri Rehberi

Mefail HIZLI
Prof. Dr.; U.Ü.İlahiyat Fakültesi

Özet

Osmanlılara ait en eski tarihli defterlerin Bursa Mahkeme Sicilleri arşivinde bulunması ve 1062 defterin yine bu arşiv içinde yer alması Bursa'yı mahkeme sicilleri bakımından önemli hale getirmektedir. Bu nedenle, Bursa Mahkeme Sicilleri'nden değişik yönleriyle yararlanmayı sağlayan bu rehberde, yeni ve eski kayıt numaralarına, kronolojik sıraya ve Bursa ilçelerine göre listeler sunulmuştur.

Summary

The Guide of Bursa Court Records

Bursa is regarded as very important in terms of court records because of the fact that the oldest Ottoman court records are located in Bursa archives, and with its 1062 records. Therefore, in this guide that makes possible to benefit in various aspects from Bursa court records is presented lists according to new and old register numbers, chronological order and townships of Bursa.

Anahtar Kelimeler : Bursa, Mahkeme sicilleri, Osmanlı

Key Words : Bursa, Court Registers, Ottoman

A- Mahkeme Sicilleri

Osmanlı tarihinin kaynakları arasında mahkeme sicil defterlerinin birinci derecede önemli bir yer tuttuğuna şüphe yoktur. Merkezle yapılan belli başlı yazışmaların, halk dileklerinin, fermanların, kanunnamelerin ve şer'i hüccetlerin geçirildiği bu sicil defterleri incelenmeden, Osmanlı devletinin iktisadi, idari ve sosyal tarihini hakıyla meydana çıkarmak mümkün değildir. Belirli bir bölge ya da yerleşim birimine ait ve birbirinin devamı olan bütün sicil defterleri ele geçirildiği takdirde, o bölgenin tarihi hayatını hiç bir kaynak bize bunlardan daha etraflı, daha mevsuk bir şekilde canlandıramaz¹.

Kadınların devlet merkeziyle yaptıkları resmî yazışmaları, halkın şikayet ve dileklerini, mahalli idarelere ait hukuki düzenlemeler olarak kabul edilen ferman ve hükümleri, en önemlisi de ait olduğu yerin sosyal ve iktisadi hayatını yansıtan mahkeme kararlarını ihtiva eden bu sicillerin incelenmesi, Osmanlı Devleti'nin her yönüyle tarihinin gerçekçi bir biçimde ortaya konulmasına imkân sağlayacaktır. Sicillerin her konuda tarihe temel kaynak olacağına şüphe bulunmamakla beraber, özellikle şu konularda baş vurulacak ilk kaynaktır: Son zamanlarda ortaya çıkan şehir tarihleri ve yurdun muhtelif bölgelerindeki mahalli hayata ait ilmi araştırmaların birinci derecede kaynağı mahkeme sicilleridir. Özellikle bir bölgenin tarihi ve iktisadi hüviyetini ve bütünlüğünü meydana çıkarmak gayesiyle kaleme alınan bu tür tarihler, geçmiş bütünü canlılıklarıyla yeniden yaşatan mahkeme sicilleri incelenerek ve bu değerli tarih malzemesi tahlil edilerek senteze gidilmedikçe, daima eksik ve kısır kalmaya mahkumdur².

B- Bursa Mahkeme Sicilleri

Bursa ve kazaları ile Söğüt'e ait toplam 1000 defteri aşan büyük bir belge potansiyeline sahip Bursa Mahkeme Sicilleri'nin, Osmanlı arşivleri içinde müstesna bir yeri vardır.

Bilindiği gibi Bursa, Osmanlı Devleti'nin ilk başkentidir. Devletin temelleri burada atılmış, ilk teşkilatlanma burada gerçekleştirilmiştir. Bu bakımdan Bursa'nın Osmanlı tarihinde ayrı bir yere sahiptir. Bu durum Bursa Mahkeme Sicilleri'nin önemini daha da artırmaktadır. İlk idari ve hukuki tatbikatın Bursa ve

¹ İnalçık, Halil, "Osmanlı Tarihi Hakkında Mühim Bir Kaynak", DTCFD, 1/2, Ankara 1942, s.89.

² Akgündüz, Ahmet, "Şer'îye Sicilleri ve Osmanlı Hukukunda Adliye Teşkilatının Yapısı ve Fonksiyonları", Şer'îye Sicilleri, I-II, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı, İstanbul 1988, I,12.

çevresinde icra edilmesi, Osmanlı toplum yapısının önce burada şekillenmesi, ilk yoğun müslim-gayrimüslim münasebetlerinin bu çevrede yaşanması, Osmanlı arařtırmalarında Bursa'yı sürekli öncelikli bir Őehir haline getirmiŐtir.

İstanbul Őer'İye Sicilleri'den sonra sayı ve muhteva zenginliĐi bakımından Bursa Mahkeme Sicilleri'nin ikinci sırayı alması, üzerinde durulması gereken bir konudur. Ancak Bursa sicillerinin önemini artıran asıl sebep, Osmanlılara ait en eski sicilleri bünyesinde barındırıyor olmasıdır. Bursa Mahkeme Sicilleri'nin en eski defteri A 199/808 numaralı olup 860-891/1455-1486 yıllarına aittir. En yenisi ise İznik ve köylerinin 1342/1923 yılı olaylarını içeren D 37 numaralı defterdir.

BilindiĐi gibi, Bursa Mahkeme Sicilleri 1990 yılı sonlarında, ülkedeki bütün mahkeme sicillerini bir araya toplama projesi kapsamında Ankara Milli Kütüphaneye taşınmıştır. Hâlen bu mahkeme sicillerinin mikrofilmleri, Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan ve özelde Bursa'nın kültür ve tarihine ait yerli ve yabancı kaynakları bir arada bulundurma amacını taşıyan Őehir Kütüphanesi'nde mevcuttur.

Bursa Mahkeme Sicilleri, Kùltürpark içerisindeki Bursa Müzesi'nde toplandıĐı ilk yıllarda birer envanter numarası ile kayda geçirilmiş ve bir süre bu numaraları ile kullanılmışlardır. Daha sonra yapılan yeni bir tasnif çalışması sırasından hemen hiçbir sisteme baĐlı kalınmaksızın, daha çok defterlerin boylarına bakılarak, A, B, C, D biçiminde dört gruba ayrılmış ve boyu nispeten kısa olanlar -ki bunlar daha çok XV ve XVI. yüzyıla ait defterlerdir- A, diĐerleri de B, C, ve D olarak gruplandırılmıştır. Bu gruplandırmada kronolojik sıraya fazla dikkat edilmemiŐtir³. Toplam 1063 defterin bulunduĐu Bursa Mahkeme Sicilleri'nde bu tasnife göre, A grubunda 208, B grubunda 408, C grubunda 239 ve D grubunda 39 mahkeme sicili bulunmaktadır. Daha sonra mahkeme sicilleri arasına katılan ve tespitleri yapılamayan 169 defter de E grubunu oluŐturmaktadır. Bu çalışmada tespitleri yapılamadıĐı için E grubu defterleri ile ilgili bir liste sunulmayacaktır.

İlk tasnif çalışmaları sırasında Bursa Mahkeme Sicilleri'ne verilen numaralar, ikinci tasnifte de muhafaza edilmiş, ancak bu ikinci tasnif sırasında bütün sicillere -anlaşılamayan bir gerekçeyle- birer rakam daha ilave edilmiş, böylece sicil defterlerinin hemen

³ Bursa Mahkeme Sicilleri'nin yaşadığı serüven hakkında geniş bilgi için bk. Pay, Salih, "Bursa Kadı Defterleri", U.Ü.İlahiyat Fakùltesi Dergisi, c.10, sy.2, s.87-95.

tamamında çift numara yer almıştır. İkinci tasniften sonra müzeye intikal eden defterler için ise tek numara kullanılmıştır (D1 gibi)⁴.

Mahkeme sicillerini kapsadığı hicri tarihlerin miladi tarih karşılıklarında zaman zaman bir yıl kadar kaymalar görülebilecektir. Bu durumun, defterin tutulmaya başlandığı hicri aylarla yakından ilgisinin bulunduğunu belirtmekte gerekir.

C- Bursa Mahkeme Sicilleri Rehberinden Faydalanma

Bursa Mahkeme Sicilleri'ne değişik zamanlarda verilen tasnif numaraları araştırmacıları ciddi şekilde sıkıntılarla karşı karşıya bırakmaktadır. Bu nedenle, mevcut problemleri aşabilmek ve azami derecede istifadeyi sağlayabilmek için Bursa Mahkeme Sicilleri'nin değişik yönleriyle ele alındığı rehber niteliğinde bir çalışmayı takdim ediyoruz.

Bu çalışmada Bursa Mahkeme Sicilleri dört ana başlık altında listelenecektir. Bunlar:

Yeni-Eski Kayıt Numaraları, Hicri-Miladi Tarihleri Ve Buldukları Rulolara Göre Bursa Mahkeme Sicilleri:

Bu listede, en son verilen tasnif sırasına göre siciller sıralanmıştır. Böylece yeni sıra numarasıyla defterlerin sıralandığı bu listenin her satırı ayrı bir deftere tahsis edilmiş olmaktadır. Sicilin yeni sıra numarasının yanı sıra aynı satırda, eski tasnif numarasını, bu defterin hicri ve miladi tarihlerini, ayrıca bu defterin mikrofilminin Şehir Kütüphanesi'nde hangi numaralı rulo içinde olduğunu görmek mümkün olmaktadır.

Örnek: **6. A.6 6 892-894 1486-1488 134**

Örneği verilen 6. satırda, sırasıyla yeni kayıt numarası (A.6), eski kayıt numarası (6), defterin kapsadığı hicri tarih (892-894), bu tarihlerin miladi karşılığı (1486-1488) ve son olarak da defterin mikrofilminin bulunduğu rulo numarası gösterilmiştir.

1. Eski kayıt numaralarına göre Bursa Mahkeme Sicilleri:

Bursa Mahkeme Sicilleri üzerinde, 1940 ve sonrasında yapılan birtakım çalışmalarda (Kamil Kepecioğlu, Ekrem Hakkı Ayverdi vs.) siciller referans gösterilirken bu numaralar esas alınmış, dolayısıyla daha sonra araştırma yapan kişilerin, ilgili kaynağa ulaşmalarında büyük sıkıntılar yaşanmıştır. Bu listenin en önemli faydası, söz

⁴ Çetin, Osman, Sicillere Göre Bursa'da İslamlaşma Hareketleri ve Sosyal Sonuçları, Bursa 1990, s.1-3.

konusu problemleri tamamen çözmektedir. Çift sütun olarak oluşturduğumuz bu listeden hareketle, yine aynı satırda sırasıyla, defterin eski kayıt numarasından sonra yeni kayıt numarası ile defterin hicri ve miladi tarihlerinin tespit edilmesi mümkündür. Bu listede, sicillerin içinde bulunduğu rulolar gösterilmemiştir. Aynı satırda yer alan yeni kayıt numarası öğrenilerek birinci listede ilgili defteri tespit edip en son sütunda yer alan rulo numarasına ulaşılabilir.

Örnek: **10 A.11 898-899 1492**

Örneği verilen satırda, sırasıyla eski kayıt numarası (10), yeni kayıt numarası (A.11), defterin kapsadığı hicri tarih (898-899), bu tarihlerin miladi karşılığı (1492) gösterilmiştir. Defterin hangi ruloda olduğunu anlayabilmek için yeni kayıt numarası olan A.11'in, yeni kayıt listesindeki sırasına bakıldığında, defterin mikrofilminin bulunduğu rulo numarasının 18 ve 164 olduğu görülecektir. Bu durumda ilgili defterin iki farklı ruloda mikrofilminin olduğu anlaşılmaktadır. Listenin çift sütun halinde düzenlendiği unutulmamalıdır.

2. Kronolojik sırasıyla Bursa Mahkeme Sicilleri:

Bursa ile ilgili yapılan ve yapılacak çalışmaların bir kısmını dönem araştırmaları oluşturmaktadır. Belli bir dönemi ele alan bir konu için ne kadar defterin mevcut olduğunun tespit edilmesi, şimdiye kadar yayınlanmış listelerden hareketle uzun bir mesaiyi gerektirmekteydi. Düzenlediğimiz bu liste sayesinde, hangi dönemde ne kadar mahkeme sicilinin bulunduğunu belirlemek çok kolay olabilecektir. Çift sütun olarak oluşturulan bu listede de, sicillerin içinde bulunduğu rulolar gösterilmemiştir. Aynı satırda yer alan yeni kayıt numarası öğrenilerek birinci listede ilgili defteri tespit edip en son sütunda yer alan rulo numarasına ulaşılabilir.

Örnek: **917-918 1511-1512 A.20 23**

Örneği verilen satırda, sırasıyla defterin kapsadığı hicri tarih (917-918), bunun miladi karşılığı (1511-1512), defterin yeni kayıt numarası (A.20), eski kayıt numarası (23) gösterilmiştir. Defterin hangi ruloda olduğunu anlayabilmek için yeni kayıt numarası olan A.20'nin, yeni kayıt listesindeki sırasına bakıldığında, defterin mikrofilminin bulunduğu rulo numarasının 3 olduğu görülecektir. Listenin çift sütun halinde düzenlendiği unutulmamalıdır.

3. Bursa ilçeleri ile Söğüt (Bilecik) ilçesine ait mahkeme sicilleri:

Bursa Mahkeme Sicilleri'nde Bursa ilçeleri arasındaki Mustafakemalpaşa, Orhaneli, İznik, İnegöl, Mudanya ve Gemlik ile Bilecik'in Söğüt ilçesine ait müstakil olarak tutulmuş mahkeme sicilleri bulunmaktadır. Bu müstakil defterlerin dışında, sözü edilen ilçelerle ilgili bilgilerin diğer mahkeme sicillerinde bulunamayacağı anlaşılmamalıdır. Bursa şehir merkezinde tutulan mahkeme kayıtlarının bir bölümünde de dağınık bir biçimde diğer ilçeler ve şehirlere ait bilgilere rastlamak mümkündür. Bu listede, 34'ü Mustafakemalpaşa'ya, 21'i Mudanya'ya, 21'i İnegöl'e, 9'u Gemlik'e, 4'ü İznik'e, 2'si Orhaneli'ye, 9'si de Bilecik'in Söğüt ilçesi olmak üzere toplam 100 mahkeme sicili yer almaktadır.

Örnek: Mustafakemalpaşa Mahkeme Sicilleri'nin 17. sırasına bir göz atalım: **B.395 1313-1314 1895-1896 76**

Örneği verilen satırda, sırasıyla defterin yeni kayıt numarası (B.395), defterin kapsadığı hicri tarih (1313-1314), bunun miladi karşılığı (1895-1896), defterin mikrofilminin bulunduğu rulo numarası (76) gösterilmiştir. İlçelere ait defterlerde dikkat çeken en önemli husus, eski kayıt numarası bulunmadığı için böyle bir numaranın listede verilememiş olmasıdır.

Gösterilen dikkat ve özene rağmen büyük bir rakam yığınyından müteşekkil olan Bursa Mahkeme Sicilleri Rehberi'nde, çıkabilecek birtakım teknik eksiklikler için özür diliyor, Rehber'in ilgililer için faydalı olmasını temenni ediyoruz.

Listelerde Kullanılan İlçe Kısaltmaları:

GM	: Gemlik
İN	: İnegöl
İZ	: İznik
MKP	: Mustafakemalpaşa
MU	: Mudanya
OR	: Orhaneli
SÖ	: Söğüt

Listelerde Kullanılan Diğer Kısaltmalar:

E.K.N.	: Eski kayıt numarası
H.T.	: Hicri tarih
M.T.	: Miladi tarih
R.N.	: Rulo numarası
S.N.	: Sıra no
Y.K.N.	: Yeni kayıt numarası

**1- Yeni-Eski Kayıt Numaraları, Hicri-Miladi Tarihleri ve Buldukları Rulolara
Göre Bursa Mahkeme Sicilleri**

<u>S.N.</u>	<u>Y.K.N.</u>	<u>E.K.N</u>	<u>H.T.</u>	<u>M.T.</u>	<u>R.N.</u>
1.	A.1	1	867-868	1462-1463	4
2.	A.2	2	872-883	1467-1478	14
3.	A.3	3	883-886	1478-1481	17
4.	A.4	4	889-890	1484-1485	14
5.	A.5	5	891-892	1486-1487	6
6.	A.6	6	892-894	1487-1489	134
7.	A.7	7	893-895	71488-1490	14
8.	A.7a	7	894-895	81489-1490	7
9.	A.8	8	896-897	1490-1491	9
10.	A.9	9	897-898	1492-1493	12
11.	A.10	9	898	1493	194
12.	A.11	10	898-899	1493-1494	18,164
13.	A.12	12	902-904	1496-1498	12,200
14.	A.13	14	905	1499	9
15.	A.14	12	902	1496	19
16.	A.15	15	902	1496	2,200
17.	A.16	16	896-897	1491-1492	6
18.	A.17	16	904	1498	1
19.	A.18	17	906	1500	17
20.	A.19	19	909-910	1503-1504	12
21.	A.20	23	917-918	1511-1512	3
22.	A.21	27	923	1517	5
23.	A.22	24	919-924	1513-1518	27
24.	A.23	25	919	1513	3
25.	A.24	26	920	1514	2
26.	A.25	28	925-926	1519	1
27.	A.26	11	901	1495	16
28.	A.27	31	930-932	1523-1525	28
29.	A.28	32	918-932	1512-1525	9
30.	A.29	33	917-929	1511-1566	19
31.	A.30	34	927-929	1520-1522	4,134
32.	A.31	22	915-917	1509-1511	10
33.	A.32	29	926	1519	13
34.	A.33	21	913	1507	21
35.	A.34	20	913-914	1507-1508	
36.	A.35	35	933-934	1526-1527	11
37.	A.36	39	939-942	1532-1535	13
38.	A.37	42	944-945	1537-1538	13
39.	A.38	43	944-949	1537-1542	10
40.	A.39	44	949-950	1542-1543	
41.	A.40	45	944-945	1537-1538	168,201,212
42.	A.41	47	947-952	1540-1545	5
43.	A.42	48	949-951	1542-1544	18
44.	A.43	49	951-955	1544-1548	8
45.	A.44	50	951-958	1544-1551	127
46.	A.45	51	958-960	1551-1552	8,45
47.	A.46	52	960-961	1552-1553	5
48.	A.47	54	961-963	1553-1555	16
49.	A.48	56	944-974	1537-1566	19

50.	A.49	57	947-974	1540-1566	194,197
51.	A.50	37	935-936	1528-1529	11,187
52.	A.51	38	939	1532	32
53.	A.52	40	940-941	1533-1534	31
54.	A.53	58	952-954	1545-1547	25
55.	A.54	59	954-956	1547-1549	29
56.	A.55	60	958	1551	24
57.	A.56	61	955-956	1548-1549	32
58.	A.57	62	956-958	1549-1551	25
59.	A.58	63	957-963	1550-1555	31
60.	A.59	41	942-944	1535-1537	24
61.	A.60	64	955-956	1548-1549	30
62.	A.61	66	958-963	1551-1555	26
63.	A.62	67	959-960	1551-1552	21
64.	A.63	68	957-963	1550-1555	25
65.	A.64	69	960-961	1552-1553	24
66.	A.65	71	963	1555	11
67.	A.66	72	964	1556	27
68.	A.67	73	962-965	1554-1557	23,200
69.	A.68	75	963-965	1555-1557	32
70.	A.69	78	966-967	1558-1559	27
71.	A.70	79	966-971	1558-1563	31
72.	A.71	88	965-968	1557-1560	29
73.	A.72	81	967-968	1559-1560	29
74.	A.73	82	967-968	1559-1560	26
75.	A.74	84	965-967	1557-1559	29
76.	A.75	85	944-952	1537-1545	30
77.	A.76	86	965-967	1557-1559	32
78.	A.77	88	967-968	1559-1560	28
79.	A.78	91	967-969	1559-1561	26
80.	A.79	92	968-969	1560-1561	28
81.	A.80	93	968-969	1560-1561	30
82.	A.81	95	970-972	1562-1564	20
83.	A.82	96	967-968	1559-1560	27
84.	A.83	97	967-968	1559-1560	30
85.	A.84	98	970-971	1562-1563	25
86.	A.85	101	975-978	1567-1570	31
87.	A.86	102	976-1003	1568-1594	19
88.	A.87	103	977-980	1569-1572	21
89.	A.88	104	973	1565	32
90.	A.89	105	977-979	1569-1571	28
91.	A.90	106	977-979	1569-1571	32
92.	A.91	107	977-979	1569-1571	26
93.	A.92	108	974-978	1566-1570	23
94.	A.93	109	978-980	1570-1572	22
95.	A.94	110	975-976	1566-1567	20
96.	A.95	111	977-978	1569-1570	31
97.	A.96	112	978-979	1570-1571	28
98.	A.97	113	979-980	1571-1572	22
99.	A.98	115	979-981	1571-1573	23
100.	A.99	116	980-981	1572-1573	20
101.	A.100	117	981-983	1573-1575	33
102.	A.101	118	981-982	1573-1574	26
103.	A.102	119	980-981	1572-1573	106

104.	A.103	121	981-982	1573-1574	51
105.	A.104	123	982-984	1574-1576	51
106.	A.105	124	984-987	1576-1579	39
107.	A.106	125	983-985	1575-1577	51,54
108.	A.107	126	981-983	1573-1574	169,173,197,198
109.	A.108	127	982-983	1574-1575	40
110.	A.109	128	983-984	1575-1576	169,173,195,196
111.	A.110	129	984-991	1576-1583	35,169,187,197
112.	A.111	130	959-987	1551-1579	168,195,211
113.	A.112	131	985-987	1577-1579	35
114.	A.113	132	988	1580	38
115.	A.114	134	986	1578	15,53
116.	A.115	135	987-988	1579-1580	44
117.	A.116	136	987-989	1579-1581	
118.	A.117	137	988-989	1580-1581	53
119.	A.118	138	970-987	1562-1579	45
120.	A.119	139	988-991	1580-1583	51
121.	A.120	141	990-991	1582-1583	54
122.	A.121	142	990-993	1582-1584	53
123.	A.122	144	990-992	1582-1584	35
124.	A.123	145	990-992	1582-1584	28
125.	A.124	146	991-992	1583-1584	53
126.	A.125	147	991	1583	54
127.	A.126	148	990-991	1582-1583	53
128.	A.127	150	991	1583	33
129.	A.128	151	992-994	1584-1586	47
130.	A.129	152	991-992	1583-1584	41
131.	A.130	153	972	1563-1564	31
132.	A.131	155	994	1585	167
133.	A.132	156	975-976	1567-1568	34
134.	A.133	158	971	1563	39
135.	A.134	159	940-943	1533-1536	168,215
136.	A.135	160	972-974	1564-1566	47
137.	A.136	163	994	1585	119
138.	A.137	164	992-995	1584-1586	45
139.	A.138	165	973-995	1565-1586	39
140.	A.139	166	982-994	1574-1585	5,44
141.	A.140	167	993-995	1585-1586	53
142.	A.141	168	993-994	1585	34
143.	A.142	169	992-993	1584-1585	52
144.	A.143	170	994	1585	170,195,211
145.	A.144	172	995-996	1586-1587	47,187
146.	A.145	173	995-997	1586-1588	39
147.	A.146	174	996-999	1587-1590	51
148.	A.147	176	998	1589	52
149.	A.148	177	997-998	1588-1589	33
150.	A.149	179	999	1590	37
151.	A.150	180	998-1000	1589-1591	37
152.	A.151	183	1001	1592	36,54
153.	A.152	199	1008-1009	1599-1600	50
154.	A.153	201	1006-1007	1597-1598	38,208
155.	A.154	204	1011	1602	32
156.	A.155	207	1012	1603	37
157.	A.156	208	1013-1027	1604-1617	41

158.	A.157	216	1017-1018	1608-1609	37
159.	A.158	218	1018	1609	167
160.	A.159	224	1023-1024	1614-1615	53
161.	A.160	255	1046-1047	1636-1637	54
162.	A.161	257	1048-1049	1638-1639	44
163.	A.162	260	1051-1054	1641-1644	51
164.	A.163	263	933-1055	1526-1645	53
165.	A.164	267	983-1056	1575-1646	
166.	A.165	401	907-909	1501-1503	45
167.	A.166	402	970-971	1562-1563	
168.	A.167	403	979-981	1571-1573	53
169.	A.168	404	993-994	1585	54
170.	A.169	114	978-979	1570-1571	44
171.	A.170	180	994-1001	1585-1592	44
172.	A.171	185	1000-1001	1591-1592	43
173.	A.172	186	982-1003	1574-1594	41
174.	A.173	188	1003-1004	1594-1595	166
175.	A.174	190	1004	1595	43
176.	A.175	192	1003-1007	1594-1598	112
177.	A.176	193	1003-1004	1594-1595	50
178.	A.177	198	1007-1008	1598-1599	54
179.	A.178	343	976-977	1568-1569	42
180.	A.179	405	985-995	1577-1586	54
181.	A.180	406	1017-1019	1608-1610	54
182.	A.181	592	1229-1231	1813-1815	46
183.	A.182	448	1196-1198	1781-1783	45
184.	A.183	564	1228-1229	1813	45
185.	A.184	584	1227	1812	45
186.	A.185	795	969-994	1561-1585	51
187.	A.186	591	1220-1222	1805-1807	45
188.	A.187	407	1048-1050	1638-1640	170
189.	A.188	599	1079-1086	1668-1675	46
190.	A.189	793	995-996	1586-1587	167,204
191.	A.190	796	949-982	1542-1574	50
192.	A.191	797	932-939	1525-1532	54
193.	A.192	798	1222-1227	1807-1812	42
194.	A.193	799	1200-1204	1785-1789	50
195.	A.194	800	948-949	1541-1542	47
196.	A.195	801	948-957	1541-1550	50
197.	A.196	794	1004	1595	52
198.	A.197	802	1220	1805	45
199.	A.198	804	1310-1311	1892-1893	44
200.	A.199	808	860-891	1455-1486	41
201.	A.200	809	926-973	1519-1565	43
202.	A.201	810	915-1062	1509-1651	42
203.	A.202	120	972	1564	54
204.	A.203		1324-1325	1906-1907 (SÖ)	44
205.	A.204		1326	1908 (SÖ)	45
206.	A.206		1018-1021	1609-1612	53
207.	A.207		1224	1809	53
208.	A.208		1226	1811	53
209.	B.1	30	929-934	1522-1527	57
210.	B.2	74	963	1555	49
211.	B.3	74	964-965	1556-1557	49

212.	B.4	140	989-991	1581-1583	56
213.	B.5	143	990	1582	55
214.	B.6	149	992-993	1584-1585	49
215.	B.7	181	1000-1001	1591-1592	49
216.	B.8	182	1048-1050	1638-1640	48
217.	B.9	187	1001-1092	1592-1681	48
218.	B.10	178	998	1589	49
219.	B.11	199	1002	1593	56
220.	B.12	189	1003-1004	1594-1595	49
221.	B.13	191	1004	1595	214
222.	B.14	194	1004-1008	1595-1599	57
223.	B.15	195	1003	1594	55
224.	B.16	196	1004-1006	1595-1597	57
225.	B.17	197	1006-1095	1597-1683	57
226.	B.18	202	1008-1009	1599-1600	55,57
227.	B.19	206	1010-1012	1601-1603	55
228.	B.20	209	1013-1014	1604-1605	48
229.	B.21	210	1013	1604	55
230.	B.22	211	1012	1603	55
231.	B.23	219	1018-1019	1609-1610	56
232.	B.24	213	1015-1016	1606-1607	56
233.	B.25	214	1014-1015	1605-1606	48
234.	B.26	217	1017-1113	1608-1701	56
235.	B.27	220	1018	1609	56
236.	B.28	221	1020-1021	1611-1612	
237.	B.29	222	1021-1022	1612-1613	56
238.	B.30	223	1022	1613	55
239.	B.31	225	1024	1615	165,209
240.	B.32	226	1023	1614	68
241.	B.33	227	1023	1614	57
242.	B.34	228	1024	1615	119
243.	B.35	229	1025	1616	63
244.	B.36	230	1025-1027	1616-1617	166,209
245.	B.37	231	1026	1617	162
246.	B.38	232	1027-1029	1617-1619	166,205
247.	B.39	233	1028-1029	1618-1619	162
248.	B.40	234	1029	1619	62
249.	B.41	235	1031	1621	65
250.	B.42	236	1031-1032	1621-1622	59
251.	B.43	237	1022-1023	1613	62
252.	B.44	238	1033-1034	1623-1624	62
253.	B.45	239	1034-1035	1624-1625	59
254.	B.46	240	1036-1039	1626-1629	165
255.	B.47	241	1036-1037	1626-1627	63
256.	B.48	242	1037-1039	1627-1629	215
257.	B.49	243	1038-1042	1628-1632	62,165
258.	B.50	244	1038-1039	1628-1629	204
259.	B.51	245	1039-1041	1629-1631	59
260.	B.52	246	1041	1631	62
261.	B.53	247	1041-1043	1631-1633	57
262.	B.54	248	1041-1044	1631-1634	63
263.	B.55	249	1039-1040	1629-1630	63
264.	B.56	250	1043-1048	1633-1638	166,205
265.	B.57	251	1043-1048	1633-1638	65

266.	B.58	252	1042-1046	1632-1636	68
267.	B.59	253	1044-1045	1634-1635	59
268.	B.60	254	1045-1046	1635-1636	167,205
269.	B.61	256	1046-1048	1636-1638	167,207
270.	B.62	258	1050-1051	1640-1641	62
271.	B.63	259	1051-1052	1641-1642	63,198,199
272.	B.64	262	1054-1057	1644-1647	63
273.	B.65	264	1055-1057	1645-1647	65
274.	B.66	266	1050-1051	1640-1641	65
275.	B.67	268	1056-1057	1646-1647	106,198,199
276.	B.68	269	1057	1647	68,165,205
277.	B.69	270	1057-1058	1647-1648	65
278.	B.70	271	1058	1648	65
279.	B.71	272	1058-1059	1648-1649	171,209
280.	B.72	273	1055-1069	1645-1658	72
281.	B.73	274	1059	1649	67
282.	B.74	275	1059-1060	1649-1650	171
283.	B.75	276	1090	1679	162
284.	B.76	277	1219-1223	1804-1808	72
285.	B.77	278	1109-1110	1697-1698	171
286.	B.78	279	1062	1651	67
287.	B.79	280	1166-1167	1752-1753	105
288.	B.80	281	1217	1802	67
289.	B.81	282	1121-1124	1709-1712	67
290.	B.82	283	1253	1837	67
291.	B.83	284	1084-1085	1673-1674	67
292.	B.84	286	1207	1792	75
293.	B.85	287	1219	1804	105
294.	B.86	288	1240	1824	72
295.	B.87	289	1060	1650	105
296.	B.88	293	1084-1087	1673-1676	105
297.	B.89	294	1205-1209	1790-1794	105
298.	B.90	295	1081-1082	1670-1671	67
299.	B.91	296	1079-1082	1668-1671	72,205
300.	B.92	298	1113-1117	1701-1705	171,207
301.	B.93	299	1194	1780	171,207
302.	B.94	300	1102-1150	1690-1737	166,207
303.	B.95	301	1127-1129	1715-1716	
304.	B.96	301	1069-1081	1658-1670	67
305.	B.97	302	1064-1068	1653-1657	57
306.	B.98	303	1213	1798	68
307.	B.99	307	1219	1804	171
308.	B.100	308	1203-1204	1788-1789	171,209
309.	B.101	314	1199-1200	1784-1785	106
310.	B.102	315	1110-1113	1698-1701	105
311.	B.103	316	1085-1086	1674-1675	105
312.	B.104	317	1091-1092	1680-1681	165,193,205
313.	B.105	319	1202-1203	1787-1788	205
314.	B.106	320	1000-1001	1591-1592	152
315.	B.107	321	1092-1093	1681-1682	165,194
316.	B.108	322	1097-1099	1685-1687	75
317.	B.109	323	1074-1079	1663-1668	209
318.	B.110	324	1039	1629	152
319.	B.111	325	1094-1096	1682-1684	204

320.	B.112	326	1089-1099	1678-1679	178
321.	B.113	327	1002	1593	75
322.	B.114	328	1087-1089	1676-1678	165,179
323.	B.115	329	1060-1061	1650-1651	179
324.	B.116	330	1082-1083	1671-1671	75
325.	B.117	351	1178-1186	1764-1772	75
326.	B.118	332	1091-1092	1680-1681	179
327.	B.119	333	1064-1071	1653-1660	179
328.	B.120	334	1145-1146	1732-1733	179
329.	B.121	335	1155-1158	1742-1743	75
330.	B.122	336	1169-1170	1755-1756	75
331.	B.123	337	1190-1191	1776-1777	179
332.	B.124	338	1151-1167	1738-1753	181
333.	B.125	339	1160-1161	1747-1748	181
334.	B.126	340	1228	1813	177
335.	B.127	341	1221	1806	181
336.	B.128	342	1208	1793	178
337.	B.129	344	1065-1068	1654-1657	181
338.	B.130	345	1066-1067	1655-1656	181
339.	B.131	346	1069-1070	1658-1659	48,161
340.	B.132	347	1068-1069	1657-1658	80
341.	B.133	348	1072-1075	1661-1664	78
342.	B.134	349	1076-1079	1665-1666	178
343.	B.135	350	1077-1079	1666-1668	78
344.	B.136	351	1007-1008	1598-1599	179
345.	B.137	352	1083-1086	1672-1674	177
346.	B.138	353	1085	1674	80
347.	B.139	354	1088-1089	1677-1678	178
348.	B.140	355	1088	1677	80
349.	B.141	356	1027	1617	78,178
350.	B.142	357	1091-1094	1680-1682	78
351.	B.143	358	1092-1094	1681-1682	78
352.	B.144	359	1094-1096	1682-1684	78
353.	B.145	360	1097-1098	1685-1686	78
354.	B.146	361	1048-1050	1638-1640	178
355.	B.147	362	1098-1099	1686-1687	178
356.	B.148	363	1099-1102	1687-1690	117,202
357.	B.149	364	1099-1100	1687-1688	177
358.	B.150	366	1104-1105	1692-1693	177
359.	B.151	367	1103-1105	1691-1693	177
360.	B.152	368	1105-1112	1693-1700	204
361.	B.153	369	1105-1108	1693-1696	177
362.	B.154	370	1009-1041	1600-1631	177
363.	B.155	371	1121-1122	1709-1710	177
364.	B.156	372	1126-1128	1714-1715	80
365.	B.157	373	1137-1138	1724-1725	161
366.	B.158	374	1138	1725	80,117,203
367.	B.159	375	1145-1146	1732-1733	80
368.	B.160	376	1146-1148	1733-1735	80
369.	B.161	378	1148-1149	1735-1736	182,183,203
370.	B.162	378	1148-1149	1735-1736	182
371.	B.163	379	1150	1737	160
372.	B.164	380	1150-1151	1737-1738	182,183,202
373.	B.165	381	1153-1154	1740-1741	183

374.	B.166	382	1154	1741	
375.	B.167	383	1155-1157	1742-1744	81
376.	B.168	384	1158-1160	1745-1747	182
377.	B.169	385	1161	1748	80
378.	B.170	386	1163-1164	1749-1750	80
379.	B.171	387	1163-1164	1749-1750	83
380.	B.172	388	1164-1166	1750-1752	83
381.	B.173	389	1166-1169	1752-1755	83
382.	B.174	390	1168-1170	1754-1756	83
383.	B.175	391	1170-1174	1756-1760	82
384.	B.176	392	1174	1760	83
385.	B.177	393	1170-1173	1756-1759	81
386.	B.178	394	1174-1175	1760-1761	81
387.	B.179	395	1175-1176	1761-1762	82
388.	B.180	396	1176-1177	1762-1763	81,117
389.	B.181	397	1176-1177	1762-1763	82,117
390.	B.182	398	1177-1178	1763-1764	83
391.	B.183	399	1178	1764	83
392.	B.184	400	1177	1763	85
393.	B.185	408	1071-1078	1660-1667	82
394.	B.186	409	1073-1075	1662-1664	82
395.	B.187	410	1109-1110	1697-1698	82
396.	B.188	411	1115-1116	1703-1704	86
397.	B.189	412	1117-1121	1705-1706	85
398.	B.190	413	1116-1121	1704-1709	85
399.	B.191	414	1148-1150	1735-1737	85
400.	B.192	416	1152-1153	1739-1740	85
401.	B.193	417	1171-1173	1757-1759	85
402.	B.194	418	1172-1173	1758-1759	85
403.	B.195	419	1174-1175	1760-1761	83
404.	B.196	420	1178-1179	1764-1765	87,117
405.	B.197	421	1152-1184	1739-1770	87,205
406.	B.198	422	1177-1181	1763-1767	82
407.	B.199	423	1152-1184	1739-1770	86
408.	B.200	424	1184-1185	1770-1771	
409.	B.201	425	1184-1186	1770-1772	86
410.	B.202	426	1187	1773	86
411.	B.203	427	1186-1187	1772-1773	84
412.	B.204	428	1086-1091	1675-1680	84
413.	B.205	428	1188	1774	
414.	B.206	430	1189-1190	1775-1776	84
415.	B.207	431	1189-1197	1775-1782	86
416.	B.208	432	1189	1775	
417.	B.209)	1149-1150	1736-1737	88
418.	B.210	433	1096-1099	1684-1697	89
419.	B.211	434	1198	1783	86
420.	B.212	435	1191	1777	88
421.	B.213	438	1192-1193	1778-1779	87
422.	B.214	439	1191	1777	87
423.	B.215	440	1193	1779	91
424.	B.216	441	1194-1195	1780	86
425.	B.217	422	1193	1779	88
426.	B.218	443	1193-1195	1779-1780	
427.	B.219	446	1197	1782	88

428.	B.220	404	1198	1783	83
429.	B.221	450	1198	1783	88
430.	B.222	451	1198	1783	89
431.	B.223	451	1203	1788	86
432.	B.224	452	1199	1784	87
433.	B.225	453	1199-1200	1784-1785	88
434.	B.226	454	1199-1200	1784-1785	87
435.	B.227	455	1199-1200	1784-1785	87
436.	B.228	456	1198-1203	1783-1788	88
437.	B.229	457	1202-1203	1787-1788	89
438.	B.230	458	1203-1205	1788-1790	88
439.	B.231	459	1201-1202	1786-1787	182
440.	B.232	460	1201-1202	1786-1787	89
441.	B.233	461	1200	1785	87
442.	B.234	462	1201-1202	1786-1787	182
443.	B.235	463	1203	1788	88
444.	B.236	464	1201	1786	88
445.	B.237	466	1207	1792	88,1183
446.	B.238	467	1204-1205	1789-1790	89
447.	B.239	468	1207	1792	89
448.	B.240	469	1205	1790	89
449.	B.241	470	1204-1205	1789-1790	88
450.	B.242	471	1208	1793	88
451.	B.243	472	1205-1207	1790-1792	87
452.	B.244	473	1203-1209	1788-1794	84
453.	B.245	474	1209	1794	84
454.	B.246	475	1209	1794	85
455.	B.247	476	1205-1206	1790-1791	84
456.	B.248	476	1206-1208	1791-1893	85
457.	B.249	477	1206	1791	84
458.	B.250	478	1204-1205	1789-1790	84
459.	B.251	479	1208-1209	1793-1794	182
460.	B.252	480	1208-1209	1793-1794	183
461.	B.253	481	1209	1794	183,203
462.	B.254	482	1204-1205	1789-1790	
463.	B.255	483	1210-1212	1795-1797	163
464.	B.256	484	1209-1210	1794-1795	163
465.	B.257	485	1210-1211	1795-1796	61,163
466.	B.258	486	1217	1802	163
467.	B.259	487	1210-1212	1795-1797	163
468.	B.260	488	1213	1798	163
469.	B.261	489	1213	1798	163
470.	B.262	490	1213	1798	163
471.	B.263	492	1210-1211	1795-1796	15
472.	B.264	493	1211-1212	1796-1797	15
473.	B.265	494	1212-1214	1797-1799	92
474.	B.266	495	1222	1807	15
475.	B.267	496	1210	1795	15
476.	B.268	497	1211-1212	1796-1797	163
477.	B.269	498	1212	1797	15
478.	B.270	499	1214	1799	92
479.	B.271	500	1211	1796	15
480.	B.272	501	1214	1799	92
481.	B.273	502	1215	1800	93

482.	B.274	503	1217	1802	92
483.	B.275	504	1216	1801	92
484.	B.276	505	1216	1801	92
485.	B.277	506	1215	1800	92
486.	B.278	507	1227	1812	92
487.	B.279	508	1217	1802	92
488.	B.280	509	1217-1218	1802-1803	91,217
489.	B.281	510	1219	1804	91,220
490.	B.282	511	1219-1220	1804-1805	91
491.	B.283	512	1016	1607	91
492.	B.284	513	1217-1219	1802-1804	91
493.	B.285	513	1087-1088	1676-1677	91
494.	B.286	514	1102-1151	1690-1738	91
495.	B.287	515	1141	1728	61,118
496.	B.288	516	1214	1799	61,118
497.	B.289	517	1224	1809	61,118
498.	B.290	518	1243	1827	154
499.	B.291	519	1258	1842	211
500.	B.292	520	1224	1809	211
501.	B.293	521	1247-1252	1831-1836	211,220
502.	B.294	522	1255-1266	1839-1849	211
503.	B.295	524	1248-1250	1832-1834	211
504.	B.296	525	1251-1255	1835-1836	91
505.	B.297	526	1256-1258	1840-1842	77
506.	B.298	527	1251	1835	94
507.	B.299	529	1256	1840	61
508.	B.300	531	1255-1256	1839-1840	61,118
509.	B.301	532	1257-1259	1841-1843	94
510.	B.302	535	1248	1832	94
511.	B.303	539	1244-1245	1828-1829	95
512.	B.304	544	1233	1817	79
513.	B.305	545	1236	1820	94,96
514.	B.306	546	1236	1820	61,118
515.	B.307	547	1247-1249	1831-1833	66,94
516.	B.308	548	1239	1823	61,94
517.	B.309	549	1241	1825	94
518.	B.310	550	1243	1827	211
519.	B.311	551	1239	1823	64
520.	B.312	552	1243	1827	
521.	B.313	554	1238-1239	1822-1823	71
522.	B.314	555	1237	1821	64,76
523.	B.315	556	1239-1240	1823-1824	
524.	B.316	557	1239	1823	71
525.	B.317	558	1242	1826	
526.	B.318	560	1233	1817	
527.	B.319	565	1229-1230	1814-1815	103
528.	B.320	566	1232	1816	95
529.	B.321	567	1233-1243	1817-1827	73
530.	B.322	568	1233	1817	64,73
531.	B.323	569	1228	1813	217
532.	B.324	570	1229-1230	1813-1814	90
533.	B.325	571	1231-1232	1815-1816	77,203
534.	B.326	572	1235	1819	90,182
535.	B.327	573	1238-1239	1822-1823	71,182

536.	B.328	575	1234-1235	1818-1819	64
537.	B.329	576	1225-1235	1810-1819	71
538.	B.330	577	1227	1812	71
539.	B.331	578	1233	1817	64
540.	B.332	579	1230-1231	1814-1815	73
541.	B.333	580	1220	1805	70
542.	B.334	581	1232	1816	70
543.	B.335	585	1220	1805	95
544.	B.336	586	1229-1231	1813-1815	70,217
545.	B.337	587	1222-1223	1807-1808	69
546.	B.338	588	1227	1812	117
547.	B.339	589	1221	1806	79
548.	B.340	590	1228	1813	64
549.	B.341	593	1224	1809	69
550.	B.342	594	1227-1228	1812-1813	
551.	B.343	601	1242	1826	79
552.	B.344	602	1274	1857	79
553.	B.345	639	1269-1271	1852-1854	58,64
554.	B.346	640	1266-1271	1849-1854	64
555.	B.347	655	1253-1254	1837-1838	58
556.	B.348	656	1253-1255	1837-1839	182
557.	B.349	658	1257-1259	1841-1843	74
558.	B.350	660	1259-1260	1843-1844	66
559.	B.351	663	1253	1837	66
560.	B.352	736	1200-1201	1785-1786	96
561.	B.353	761	1335-1337	1916-1918	74
562.	B.354	803	1172-1192	1758-1778	64
563.	B.355	806	1216-1217	1801-1802	76
564.	B.356	807	1254	1838	79
565.	B.357	183	1297	1879	
566.	B.358	583	1237-1238	1821-1822	74
567.	B.359	574	1224-1225	1809-1810	64
568.	B.360	805	1172-1194	1758-1780	117
569.	B.361		1277	1860 (SÖ)	77
570.	B.362		1269-1295	1852-1878 (SÖ)	71
571.	B.363		1278	1861 (SÖ)	76
572.	B.364		1267	1850 (SÖ)	79
573.	B.365		1254	1838 (SÖ)	74
574.	B.366		1300-1302	1882-1884 (SÖ)	
575.	B.367		1291	1872 (SÖ)	90
576.	B.368		1283	1866 (ÍN)	69
577.	B.369		1264	1847 (ÍN)	76
578.	B.370		1275	1858 (ÍN)	70
579.	B.371		1272	1855 (ÍN)	79
580.	B.372		1278	1861 (ÍN)	79
581.	B.373		1241	1825 (ÍN)	96
582.	B.374		1234	1818 (ÍN)	
583.	B.374		1234	1818 (MKP)	
584.	B.375		1260	1844 (ÍN)	70
585.	B.376		1169	1755	96
586.	B.377		1203	1788 (ÍN)	73
587.	B.378		1289	1872 (ÍN)	96
588.	B.379		1231	1815 (ÍN)	117
589.	B.380		1196-1203	1781-1788 (MKP)	76

590.	B.381	1234	1818 (MKP)	74
591.	B.382	1249-1259	1823-1833 (MKP)	66
592.	B.383	1259-1264	1843-1847 (MKP)	58
593.	B.384	1271-1281	1854-1864 (MKP)	79
594.	B.385	1280-1283	1863-1866 (MKP)	79
595.	B.386	1281-1287	1864-1870 (MKP)	74
596.	B.387	1287	1870 (MKP)	66
597.	B.388	1295	1878 (MKP)	54
598.	B.389	1297	1879 (MKP)	
599.	B.390	1307-1333	1889-1914 (MKP)	66,77
600.	B.391	1308-1310	1890-1892 (MKP)	96
601.	B.392	1311-1314	1893-1896 (MKP)	90
602.	B.393	1311-1317	1893-1899 (MKP)	58
603.	B.394	1312-1313	1894-1895 (MKP)	76
604.	B.395	1313-1314	1895-1896 (MKP)	76
605.	B.396	1314-1315	1896-1897 (MKP)	66
606.	B.397	1314-1316	1896-1898 (MKP)	69
607.	B.398	1315-1317	1897-1899 (MKP)	69
608.	B.399	1315-1317	1897-1899 (MKP)	69
609.	B.400	1317-1319	1899-1901 (MKP)	96
610.	B.401	1318-1321	1900-1903 (MKP)	66
611.	B.402	1321-1324	1903-1906 (MKP)	66
612.	B.403	1321-1322	1903-1904 (MKP)	76
613.	B.404	1322-1323	1904-1905 (MKP)	71
614.	B.405	1323-1327	1905-1909 (MKP)	71
615.	B.406	1323-1326	1905-1908 (MKP)	70
616.	B.407	1326-1328	1908-1910 (MKP)	77
617.	C.1	53 960-963	1552-1555	191,159
618.	C.2	261 1052-1054	1642-1644	104,164,196
619.	C.3	265 1052-1055	1642-1645	98,164,210
620.	C.4	291 1323-1324	1905-1906	97
621.	C.5	292 1319	1901	100
622.	C.6	304 1264	1847	120
623.	C.7	305 1307	1889	98,164,210
624.	C.8	309 1283-1284	1866-1867	188
625.	C.9	310 1275	1858	186
626.	C.10	310 1260	1844	100
627.	C.11	311 1271-1272	1854-1855	99
628.	C.12	312 1209	1794	60
629.	C.13	313 1262	1845	100
630.	C.14	435 1191	1777	77
631.	C.15	437 1191	1777	77
632.	C.16	444 1193-1195	1779-1780	120
633.	C.17	445 1195-1196	1780-1781	60
634.	C.18	447 1196-1197	1781-1782	120
635.	C.19	465 1206-1207	1791-1798	60
636.	C.20	491 1213	1798	60
637.	C.21	523 1249	1833	188
638.	C.22	530 1259-1260	1843-1844	58,164
639.	C.23	533 1252	1836	120
640.	C.24	584 1253	1837	100
641.	C.25	536 1245-1246	1829-1830	98,164,196
642.	C.26	538 1251-1252	1835-1836	60
643.	C.27	540 1255-1258	1839-1842	214

644.	C.28	541	1249	1833	60
645.	C.29	542	1248-1250	1832-1834	60
646.	C.30	543	1254-1255	1838-1839	120
647.	C.31	553	1236-1237	1820-1821	120
648.	C.32	559	1243-1244	1827-1828	120
649.	C.33	561	1234	1818	77
650.	C.34	562	1236	1820	60
651.	C.35	595	1224-1225	1809-1810	90
652.	C.36	597	1228	1813	119
653.	C.37	596	1225	1810	90
654.	C.38	598	1225-1226	1810-1811	119
655.	C.39	600	1264	1847	120
656.	C.40	603	1272	1855	191,219
657.	C.41	604	1273-1274	1856-1857	104,164
658.	C.42	605	1278	1861	98,214
659.	C.43	606	1277-1278	1860-1861	191,206
660.	C.44	607	1271-1272	1854-1855	104
661.	C.45	608	1278-1279	1861-1862	99
662.	C.46	609	1276-1278	1859-1861	184
663.	C.47	610	1273	1856	115
664.	C.48	611	1276	1859	115
665.	C.49	612	1275	1858	188
666.	C.50	613	1269-1270	1852-1853	159
667.	C.51	614	1275-1276	1858-1859	97,206
668.	C.52	582	1231	1815	90,103
669.	C.53	615	1275-1276	1858-1859	103,191,202
670.	C.54	616	1279	1862	104
671.	C.55	617	1272	1855	191,202
672.	C.56	618	1268	1851	97,103
673.	C.57	563	1243	1827	97
674.	C.57	620	1275-1280	1858-1863	
675.	C.58	619	1261-1262	1845-1846	97
676.	C.59	622	1268-1269	1851-1852	97
677.	C.60	623	1270-1271	1853-1854	97
678.	C.61	624	1279-1280	1862-1863	97,188
679.	C.62	625	1271-1272	1854-1855	114
680.	C.63	626	1269-1270	1852-1853	114
681.	C.64	627	1265-1266	1848-1849	188
682.	C.65	628	1267	1850	119
683.	C.66	528	1252	1836	115
684.	C.67	629	1268-1269	1851-1852	160
685.	C.68	631	1264	1847	
686.	C.69	632	1276-1277	1859-1860	160
687.	C.70	633	1269-1270	1852-1853	99
688.	C.71	634	1274	1857	158
689.	C.72	635	1266-1267	1849-1850	115
690.	C.73	636	1268-1269	1851-1852	114
691.	C.74	637	1270	1853	114
692.	C.75	638	1261-1262	1845-1846	99
693.	C.76	641	1261	1845	58
694.	C.77	642	1264	1847	99
695.	C.78	643	1262	1845	99
696.	C.79	644	1258-1261	1842-1846	90
697.	C.80	645	1256-1257	1840-1841	90

698.	C.81	646	1266	1849	99
699.	C.82	647	1266-1275	1849-1858	99
700.	C.83	648	1268	1851	
701.	C.84	649	1251-1253	1835-1837	90
702.	C.85	650	1253-1255	1837-1839+D697	98
703.	C.86	651	1258-1261	1842-1846	99
704.	C.87	653	1264-1265	1847-1848	98
705.	C.88	654	1264	1847	100
706.	C.89	659	1265-1266	1848-1849	99
707.	C.90	661	1277-1278	1860-1861	100
708.	C.91	662	1282-1283	1865-1866	100
709.	C.92	664	1252-1256	1836-1840	100
710.	C.93	665	1278	1861	100
711.	C.94	666	1293-1294	1876-1877	104
712.	C.95	667	1290	1873	98,212
713.	C.96	668	1295-1296	1878-1879	114
714.	C.97	669	1293	1876	184
715.	C.98	670	1297-1299	1879-1881	
716.	C.99	671	1283-1284	1866-1867	115
717.	C.100	672	1291	1874	128
718.	C.101	673	1290-1291	1873-1874	159
719.	C.102	674	1292-1293	1875-1876	159
720.	C.103	675	1275-1280	1858-1863	160
721.	C.104	676	1292-1293	1875-1876	191,206
722.	C.105	677	1297-1299	1879-1881	107
723.	C.106	678	1291-1292	1874-1875	107
724.	C.107	679	1297-1299	1879-1881	107
725.	C.108	680	1300-1309	1882-1891	160
726.	C.109	681	1271-1272	1854-1855	107
727.	C.110	682	1271-1272	1854-1855	107
728.	C.111	683	1282-1283	1865-1866	107
729.	C.112	684	1280-1281	1863-1864	102
730.	C.113	685	1272-1273	1855-1856	108
731.	C.114	686	1281	1864	102
732.	C.115	687	1282	1865	107
733.	C.116	688	1282	1865	107
734.	C.117	689	1286	1869	107
735.	C.118	690	1288	1871	104
736.	C.119	691	1286-1297	1869-1879	102
737.	C.120	692	1287-1289	1870-1872	159,160
738.	C.121	693	1287-1288	1870-1871	102
739.	C.122	694	1283-1284	1866-1867	102
740.	C.123	695	1279-1290	1862-1873	160
741.	C.124	696	1285	1868	
742.	C.125	698	1291	1874	110
743.	C.126	699	1295-1297	1878-1880	123
744.	C.127	700	1297-1299	1879-1881	125
745.	C.128	701	1286	1869	108
746.	C.129	702	1286-1287	1869-1870	108
747.	C.130	703	1281-1282	1864-1865	108
748.	C.131	704	1280	1863	123
749.	C.132	705	1286	1869	123
750.	C.133	706	1289	1872	123
751.	C.134	707	1289-1290	1872-1873	126

752.	C.135	708	1299-1301	1881-1883	141
753.	C.136	709	1306	1888	126
754.	C.137	710	1307-1309	1889-1891	126
755.	C.138	711	1289	1872	128
756.	C.139	712	1304-1306	1886-1888	110,210
757.	C.140	713	1306-1307	1888-1889	158
758.	C.141	714	1303	1885	110
759.	C.142	715	1306-1307	1888-1889	158
760.	C.143	716	1315-1317	1897-1899	103
761.	C.144	717	1310-1311	1892-1893	184
762.	C.145	718	1304-1305	1886-1887	158
763.	C.146	719	1313-1314	1895-1894	158
764.	C.147	720	1313-1315	1895-1897	103
765.	C.148	721	1316	1898	108
766.	C.149	722	1310-1311	1892-1893	141
767.	C.150	723	1311-1313	1893-1895	128
768.	C.151	724	1311-1313	1893-1895	126
769.	C.152	725	1314-1315	1896-1897	
770.	C.153	726	1315-1316	1897-1898	
771.	C.154	727	1317-1318	1899-1900	103
772.	C.155	728	1317-1318	1899-1900	103
773.	C.156	729	1323-1324	1905-1906	108
774.	C.157	730	1290	1873	108
775.	C.158	731	1309	1891	108
776.	C.159	732	1317-1319	1899-1901	128
777.	C.160	733	1310-1311	1892-1893	108
778.	C.161	734	1329	1911	
779.	C.162	735	1299-1301	1881-1883	214
780.	C.163	737	1319	1901	103
781.	C.164	738	1330	1911	103
782.	C.165	739	1327-1328	1909-1910	210
783.	C.166	740	1302-1304	1884-1886	125
784.	C.167	741	1302-1304	1884-1886	123
785.	C.168	742	1301-1302	1883-1884	159
786.	C.169	743	1301	1883	161
787.	C.170	744	1302-1303	1884-1885	161
788.	C.171	745	1338-1339	1919-1920	161
789.	C.172	746	1295	1878	161
790.	C.173	747	1301	1883	103
791.	C.174	748	1307-1308	1889-1890	110
792.	C.175	749	1328-1329	1910-1911	103
793.	C.176	750	1299-1300	1881-1882	111
794.	C.177	751	1301-1302	1883-1884	111
795.	C.178	752	1315-1316	1897-1898	103
796.	C.179	753	1304-1306	1886-1888	128
797.	C.180	754	1315	1897	210
798.	C.181	755	1319-1321	1891-1903	133
799.	C.182	756	1320	1902	188
800.	C.183	757	1224-1225	1809-1810	188
801.	C.184	758	1330-1331	1911-1912	161
802.	C.185	759	1331-1332	1912-1913	103
803.	C.186	760	1327-1328	1909-1910	158
804.	C.187	762	1321-1322	1903-1904	188
805.	C.188	763	1325-1326	1907-1908	125,128

806.	C.189	764	1325	1907	191
807.	C.190	765	1327	1909	126
808.	C.191	766	1324-1325	1906-1907	126
809.	C.192	767	1329-1330	1911-1912	110
810.	C.193	768	1324-1325	1906-1907	110,214
811.	C.194	769	1332-1337	1913-1918	110
812.	C.195	770	1331	1912	126
813.	C.196	771	1328	1910	126
814.	C.197	772	1330-1331	1911-1912	110
815.	C.198	773	1332-1333	1913-1914	125
816.	C.199	774	1328	1910	126
817.	C.200	775	1333	1914	103
818.	C.201	776	1332	1913	103
819.	C.202	778	1287-1288	1870-1871	110
820.	C.203	779	1337	1918	128
821.	C.204	780	1321-1323	1903-1905	128
822.	C.205	781	1334-1335	1915-1916	133
823.	C.206	782	1327	1909	133
824.	C.207	783	1332	1913	125
825.	C.208	784	1340-1342	1921-19213	125
826.	C.209	785	1328-1329	1910-1911	186,206
827.	C.210	786	1275	1858	109
828.	C.211	788	1330	1911	159
829.	C.212	789	1333-1334	1914-1915	191
830.	C.213	790	1337-1339	1918-1920	109
831.	C.214	791	1340	1921	184
832.	C.215	792	1339-1340	1920-1921	186
833.	C.216		1316	1898 (SÖ)	116,206
834.	C.217		1326	1908 (SÖ)	191
835.	C.218	787	1339-1340	1920-1921	116,202
836.	C.219	652	1264-1265	1847-1848	125
837.	C.220	653	1264-1265	1847-1848	141
838.	C.221	777	1339-1340	1920-1921	141
839.	C.222	696	1263	1846	133
840.	C.223	697	1286-1287	1869-1870	123
841.	C.224	537	1246-1247	1830-1831	123
842.	C.225	621	1264-1265	1847-1848	141
843.	C.226		1325-1327	1907-1909 (ÍN)	
844.	C.227		1314	1896 (ÍN)	133
845.	C.228		1288-1302	1871-1884 (ÍN)	109
846.	C.229		1303	1885 (ÍN)	133
847.	C.230		1318-1325	1900-1907 (ÍN)	123
848.	C.231		1311-1212	1893-1894 (ÍN)	133
849.	C.232		1224-1230	1809-1814 (ÍN)	125
850.	C.233		1313-1314	1895-1896 (ÍN)	125
851.	C.234		1240-1244	1824-1828 (MKP)	109
852.	C.235		1297	1879 (MKP)	109
853.	C.236		1301	1883 (MKP)	125
854.	C.237		1301	1883 (MKP)	109
855.	C.238		1303-1304	1885-1886 (MKP)	109
856.	D.1		1309	1891	
857.	D.2		1056-1095	1646-1683 (MU)	
858.	D.3		1127-1136	1715-1723 (MU)	
859.	D.4		1210-1214	1795-1799 (MU)	

860.	D.5	1209-1218	1794-1803 (MU)
861.	D.6	1238-1244	1822-1828 (MU)
862.	D.7	1239-1242	1823-1826 (MU)
863.	D.8	1242-1244	1826-1828 (MU)
864.	D.9	1244-1245	1828-1829 (MU)
865.	D.10	1245-1246	1829-1830 (MU)
866.	D.11	1248-1249	1832-1833 (MU)
867.	D.12	1249-1252	1833-1836 (MU)
868.	D.13	1259-1263	1843-1846 (MU)
869.	D.14	1269-1271	1852-1854 (MU)
870.	D.15	1271-1273	1854-1856 (MU)
871.	D.16	1273-1277	1856-1860 (MU)
872.	D.17	1277-1280	1860-1863 (MU)
873.	D.18	1284-1285	1867-1868 (MU)
874.	D.19	1285-1287	1868-1870 (MU)
875.	D.20	1297-1298	1879-1880 (MU)
876.	D.21	1298-1303	1880-1885 (MU)
877.	D.22	1311-1320	1893-1902 (MU)
878.	D.23	1283-1284	1866-1867 (GM)
879.	D.24	1291-1295	1874-1878 (GM)
880.	D.25	1308-1324	1890-1896 (GM)
881.	D.26	1310-1312	1892-1894 (GM)
882.	D.27	1315-1318	1897-1900 (GM)
883.	D.28	1316-1320	1898-1902 (GM)
884.	D.29	1317-1318	1899-1900 (GM)
885.	D.30	1324-1329	1906-1911 (GM)
886.	D.31	1328-1329	1910-1911 (GM)
887.	D.32	1329-1339	1911-1920 (OR)
888.	D.33	1337	1918 (OR)
889.	D.34	1337-1340	1918-1921 (ÍZ)
890.	D.35	1341	1922 (ÍZ)
891.	D.36	1341-1342	1922-1923 (ÍZ)
892.	D.37	1342	1923 (ÍZ)
893.	D.38	1330	1911 (ÍN)
894.	D.39	1331	1912 (ÍN)

2- Eski Kayıt Numaralarına Göre Bursa Mahkeme Sicilleri

<u>E.K.N.</u>	<u>Y.K.N.</u>	<u>H.T.</u>	<u>M.T.</u>
1	A.1	867-868	1462-1463
2	A.2	872-883	1467-1468
3	A.3	883-886	1478-1481
4	A.4	889-890	1484-1485
5	A.5	891-892	1486-1487
6	A.6	892-894	1487-1489
7	A.7	893-895	1488-1490
7	A.7a	894-895	1489-1490
8	A.8	896-897	1491-1492
9	A.9	897-898	1492-1493
9	A.10	898	1493
10	A.11	898-899	1493-1494
11	A.26	901	1495
12	A.12	902-904	1496-1498
12	A.14	902	1496
14	A.13	905	1499
15	A.15	902	1496
16	A.16	896-897	1491-1492
16	A.17	904	1498
17	A.18	906	1500
19	A.19	909-910	1503-1504
20	A.34	913-914	1507-1508
21	A.33	913	1507
22	A.31	915-917	1509-1511
23	A.20	917-918	1511-1512
24	A.22	919-924	1513-1518
25	A.23	919	1513
26	A.24	920	1514
27	A.21	923	1517
28	A.25	925-926	1519
29	A.32	926	1519
30	B.1	929-934	1522-1527
31	A.27	930-932	1523-1525
32	A.28	918-932	1512-1525
33	A.29	917-929	1511-1566
34	A.30	927-929	1520-1522
35	A.35	933-934	1526-1527
37	A.50	935-936	1528-1529
38	A.51	939	1532
39	A.36	939-942	1532-1535
40	A.52	940-941	1533-1534
41	A.59	942-944	1535-1537
42	A.37	944-945	1537-1538
43	A.38	944-949	1537-1542
44	A.39	949-950	1542-1543
45	A.40	944-945	1537-1538
47	A.41	947-952	1540-1545
48	A.42	949-951	1542-1544
49	A.43	951-955	1544-1548
50	A.44	951-958	1544-1551

51	A.45	958-960	1551-1552
52	A.46	960-961	1552-1553
53	C.1	960-963	1552-1555
54	A.47	961-963	1553-1555
56	A.48	944-974	1537-1566
57	A.49	947-974	1540-1566
58	A.53	952-954	1545-1547
59	A.54	954-956	1547-1549
60	A.55	958	1551
61	A.56	955-956	1548-1549
62	A.57	956-958	1549-1551
63	A.58	957-963	1550-1555
64	A.60	955-956	1548-1549
66	A.61	958-963	1551-1555
67	A.62	959-960	1551-1552
68	A.63	957-963	1550-1555
69	A.64	960-961	1552-1553
71	A.65	963	1555
72	A.66	964	1556
73	A.67	962-965	1554-1557
74	B.2	963	1555
74	B.3	964-965	1556-1557
75	A.68	963-965	1555-1557
78	A.69	966-967	1558-1559
79	A.70	966-971	1558-1563
81	A.72	967-968	1559-1560
82	A.73	967-968	1559-1560
84	A.74	965-967	1557-1559
85	A.75	944-952	1537-1545
86	A.76	965-967	1557-1559
88	A.77	967-968	1559-1560
88	A.71	965-968	1557-1560
91	A.78	967-969	1559-1561
92	A.79	968-969	1560-1561
93	A.80	968-969	1560-1561
95	A.81	970-972	1562-1564
96	A.82	967-968	1559-1560
97	A.83	967-968	1559-1560
98	A.84	970-971	1562-1563
101	A.85	975-978	1567-1570
102	A.86	976-1003	1568-1594
103	A.87	977-980	1569-1572
104	A.88	973	1565
105	A.89	977-979	1569-1571
106	A.90	977-979	1569-1571
107	A.91	977-979	1569-1571
108	A.92	974-978	1566-1570
109	A.93	978-980	1570-1572
110	A.94	975-976	1566-1567
111	A.95	977-978	1569-1570
112	A.96	978-979	1570-1571
113	A.97	979-980	1571-1572
114	A.169	978-979	1570-1571
115	A.98	979-981	1571-1573

116	A.99	980-981	1572-1573
117	A.100	981-983	1573-1575
118	A.101	981-982	1573-1574
119	A.102	980-981	1572-1573
120	A.202	972	1564
121	A.103	981-982	1573-1574
123	A.104	982-984	1574-1576
124	A.105	984-987	1576-1579
125	A.106	983-985	1575-1577
126	A.107	981-983	1573-1574
127	A.108	982-983	1574-1575
128	A.109	983-984	1575-1576
129	A.110	984-991	1576-1583
130	A.111	959-987	1551-1579
131	A.112	985-987	1577-1579
132	A.113	988	1580
134	A.114	986	1578
135	A.115	987-988	1579-1580
136	A.116	987-989	1579-1581
137	A.117	988-989	1580-1581
138	A.118	970-987	1562-1579
139	A.119	988-991	1580-1583
140	B.4	989-991	1581-1583
141	A.120	990-991	1582-1583
142	A.121	990-993	1582-1584
143	B.5	990	1582
144	A.122	990-992	1582-1584
145	A.123	990-992	1582-1584
146	A.124	991-992	1583-1584
147	A.125	991	1583
148	A.126	990-991	1582-1583
149	B.6	992-993	1584-1585
150	A.127	991	1583
151	A.128	992-994	1584-1586
152	A.129	991-992	1583-1584
153	A.130	972	1563-1564
155	A.131	994	1585
156	A.132	975-976	1567-1568
158	A.133	971	1563
159	A.134	940-943	1533-1536
160	A.135	972-974	1564-1566
163	A.136	994	1585
164	A.137	992-995	1584-1586
165	A.138	973-995	1565-1586
166	A.139	982-994	1574-1585
167	A.140	993-995	1585-1586
168	A.141	993-994	1585
169	A.142	992-993	1584-1585
170	A.143	994	1585
172	A.144	995-996	1586-1587
173	A.145	995-997	1586-1588
174	A.146	996-999	1587-1590
176	A.147	998	1589
177	A.148	997-998	1588-1589

178	B.10	998	1589
179	A.149	999	1590
180	A.150	998-1000	1589-1591
180	A.170	994-1001	1585-1592
181	B.7	1000-1001	1591-1592
182	B.8	1048-1050	1638-1640
183	A.151	1001	1592
183	B.357	1297	1879
185	A.171	1000-1001	1591-1592
186	A.172	982-1003	1574-1594
187	B.9	1001-1092	1592-1681
188	A.173	1003-1004	1594-1595
189	B.12	1003-1004	1594-1595
190	A.174	1004	1595
191	B.13	1004	1595
192	A.175	1003-1007	1594-1598
193	A.176	1003-1004	1594-1595
194	B.14	1004-1008	1595-1599
195	B.15	1003	1594
196	B.16	1004-1006	1595-1597
197	B.17	1006-1095	1597-1683
198	A.177	1007-1008	1598-1599
199	B.11	1002	1593
199	A.152	1008-1009	1599-1600
200	B.209	1149-1150	1736-1737
201	A.153	1006-1007	1597-1598
202	B.18	1008-1009	1599-1600
204	A.154	1011	1602
206	B.19	1010-1012	1601-1603
207	A.155	1012	1603
208	A.156	1013-1027	1604-1617
209	B.20	1013-1014	1604-1605
210	B.21	1013	1604
211	B.22	1012	1603
213	B.24	1015-1016	1606-1607
214	B.25	1014-1015	1605-1606
216	A.157	1017-1018	1608-1609
217	B.26	1017-1113	1608-1701
218	A.158	1018	1609
219	B.23	1018-1019	1609-1610
220	B.27	1018	1609
221	B.28	1020-1021	1611-1612
222	B.29	1021-1022	1612-1613
223	B.30	1022	1613
224	A.159	1023-1024	1614-1615
225	B.31	1024	1615
226	B.32	1023	1614
227	B.33	1023	1614
228	B.34	1024	1615
229	B.35	1025	1616
230	B.36	1025-1027	1616-1617
231	B.37	1026	1617
232	B.38	1027-1029	1617-1619
233	B.39	1028-1029	1618-1619

234	B.40	1029	1619
235	B.41	1031	1621
236	B.42	1031-1032	1621-1622
237	B.43	1022-1023	1613
238	B.44	1033-1034	1623-1624
239	B.45	1034-1035	1624-1625
240	B.46	1036-1039	1626-1629
241	B.47	1036-1037	1626-1627
242	B.48	1037-1039	1627-1629
243	B.49	1038-1042	1628-1632
244	B.50	1038-1039	1628-1629
245	B.51	1039-1041	1629-1631
246	B.52	1041	1631
247	B.53	1041-1043	1631-1633
248	B.54	1041-1044	1631-1634
249	B.55	1039-1040	1629-1630
250	B.56	1043-1048	1633-1638
251	B.57	1043-1048	1633-1638
252	B.58	1042-1046	1632-1636
253	B.59	1044-1045	1634-1635
254	B.60	1045-1046	1635-1636
255	A.160	1046-1047	1636-1637
256	B.61	1046-1048	1636-1638
257	A.161	1048-1049	1638-1639
258	B.62	1050-1051	1640-1641
259	B.63	1051-1052	1641-1642
260	A.162	1051-1054	1641-1644
261	C.2	1052-1054	1642-1644
262	B.64	1054-1057	1644-1647
263	A.163	933-1055	1526-1645
264	B.65	1055-1057	1645-1647
265	C.3	1052-1055	1642-1645
266	B.66	1050-1051	1640-1641
267	A.164	983-1056	1575-1646
268	B.67	1056-1057	1646-1647
269	B.68	1057	1647
270	B.69	1057-1058	1647-1648
271	B.70	1058	1648
272	B.71	1058-1059	1648-1649
273	B.72	1055-1069	1645-1658
274	B.73	1059	1649
275	B.74	1059-1060	1649-1650
276	B.75	1090	1679
277	B.76	1219-1223	1804-1808
278	B.77	1109-1110	1697-1698
279	B.78	1062	1651
280	B.79	1166-1167	1752-1753
281	B.80	1217	1802
282	B.81	1121-1124	1709-1712
283	B.82	1253	1837
284	B.83	1084-1085	1673-1674
286	B.84	1207	1792
287	B.85	1219	1804
288	B.86	1240	1824

289	B.87	1060	1650
291	C.4	1323-1324	1905-1906
292	C.5	1319	1901
293	B.88	1084-1087	1673-1676
294	B.89	1205-1209	1790-1794
295	B.90	1081-1082	1670-1671
296	B.91	1079-1082	1668-1671
298	B.92	1113-1117	1701-1705
299	B.93	1194	1780
300	B.94	1102-1150	1690-1737
301	B.96	1069-1081	1658-1670
301	B.95	1127-1129	1715-1716
302	B.97	1064-1068	1653-1657
303	B.98	1213	1798
304	C.6	1264	1847
305	C.7	1307	1889
307	B.99	1219	1804
308	B.100	1203-1204	1788-1789
309	C.8	1283-1284	1866-1867
310	C.10	1260	1844
310	C.9	1275	1858
311	C.11	1271-1272	1854-1855
312	C.12	1209	1794
313	C.13	1262	1845
314	B.101	1199-1200	1784-1785
315	B.102	1110-1113	1698-1701
316	B.103	1085-1086	1674-1675
317	B.104	1091-1092	1680-1681
319	B.105	1202-1203	1787-1788
320	B.106	1000-1001	1591-1592
321	B.107	1092-1093	1681-1682
322	B.108	1097-1099	1685-1687
323	B.109	1074-1079	1663-1668
324	B.110	1039	1629
325	B.111	1094-1096	1682-1684
326	B.112	1089-1099	1678-1679
327	B.113	1002	1593
328	B.114	1087-1089	1676-1678
329	B.115	1060-1061	1650-1651
330	B.116	1082-1083	1671-1671
332	B.118	1091-1092	1680-1681
333	B.119	1064-1071	1653-1660
334	B.120	1145-1146	1732-1733
335	B.121	1155-1158	1742-1743
336	B.122	1169-1170	1755-1756
337	B.123	1190-1191	1776-1777
338	B.124	1151-1167	1738-1753
339	B.125	1160-1161	1747-1748
340	B.126	1228	1813
341	B.127	1221	1806
342	B.128	1208	1793
343	A.178	976-977	1568-1569
344	B.129	1065-1068	1654-1657
345	B.130	1066-1067	1655-1656

346	B.131	1069-1070	1658-1659
347	B.132	1068-1069	1657-1658
348	B.133	1072-1075	1661-1664
349	B.134	1076-1079	1665-1666
350	B.135	1077-1079	1666-1668
351	B.136	1007-1008	1598-1599
351	B.117	1178-1186	1764-1772
352	B.137	1083-1086	1672-1674
353	B.138	1085	1674
354	B.139	1088-1089	1677-1678
355	B.140	1088	1677
356	B.141	1027	1617
357	B.142	1091-1094	1680-1682
358	B.143	1092-1094	1681-1682
359	B.144	1094-1096	1682-1684
360	B.145	1097-1098	1685-1686
361	B.146	1048-1050	1638-1640
362	B.147	1098-1099	1686-1687
363	B.148	1099-1102	1687-1690
364	B.149	1099-1100	1687-1688
366	B.150	1104-1105	1692-1693
367	B.151	1103-1105	1691-1693
368	B.152	1105-1112	1693-1700
369	B.153	1105-1108	1693-1696
370	B.154	1009-1041	1600-1631
371	B.155	1121-1122	1709-1710
372	B.156	1126-1128	1714-1715
373	B.157	1137-1138	1724-1725
374	B.158	1138	1725
375	B.159	1145-1146	1732-1733
376	B.160	1146-1148	1733-1735
378	B.162	1148-1149	1735-1736
378	B.161	1148-1149	1735-1736
379	B.163	1150	1737
380	B.164	1150-1151	1737-1738
381	B.165	1153-1154	1740-1741
382	B.166	1154	1741
383	B.167	1155-1157	1742-1744
384	B.168	1158-1160	1745-1747
385	B.169	1161	1748
386	B.170	1163-1164	1749-1750
387	B.171	1163-1164	1749-1750
388	B.172	1164-1166	1750-1752
389	B.173	1166-1169	1752-1755
390	B.174	1168-1170	1754-1756
391	B.175	1170-1174	1756-1760
392	B.176	1174	1760
393	B.177	1170-1173	1756-1759
394	B.178	1174-1175	1760-1761
395	B.179	1175-1176	1761-1762
396	B.180	1176-1177	1762-1763
397	B.181	1176-1177	1762-1763
398	B.182	1177-1178	1763-1764
399	B.183	1178	1764

400	B.184	1177	1763
401	A.165	907-909	1501-1503
402	A.166	970-971	1562-1563
403	A.167	979-981	1571-1573
404	A.168	993-994	1585
405	A.179	985-995	1577-1586
406	A.180	1017-1019	1608-1610
407	A.187	1048-1050	1638-1640
408	B.185	1071-1078	1660-1667
409	B.186	1073-1075	1662-1664
410	B.187	1109-1110	1697-1698
411	B.188	1115-1116	1703-1704
412	B.189	1117-1121	1705-1706
413	B.190	1116-1121	1704-1709
414	B.191	1148-1150	1735-1737
416	B.192	1152-1153	1739-1740
417	B.193	1171-1173	1757-1759
418	B.194	1172-1173	1758-1759
419	B.195	1174-1175	1760-1761
420	B.196	1178-1179	1764-1765
421	B.197	1152-1184	1739-1770
422	B.198	1177-1181	1763-1767
422	B.217	1193	1779
423	B.199	1152-1184	1739-1770
424	B.200	1184-1185	1770-1771
425	B.201	1184-1186	1770-1772
426	B.202	1187	1773
427	B.203	1186-1187	1772-1773
428	B.204	1086-1091	1675-1680
428	B.205	1188	1774
430	B.206	1189-1190	1775-1776
431	B.207	1189-1197	1775-1782
432	B.208	1189	1775
433	B.210	1096-1099	1684-1697
434	B.211	1198	1783
435	B.212	1191	1777
435	C.14	1191	1777
437	C.15	1191	1777
438	B.213	1192-1193	1778-1779
439	B.214	1191	1777
440	B.215	1193	1779
441	B.216	1194-1195	1780
443	B.218	1193-1195	1779-1780
444	C.16	1193-1195	1779-1780
445	C.17	1195-1196	1780-1781
446	B.219	1197	1782
447	C.18	1196-1197	1781-1782
449	B.220	1198	1783
448	A.182	1196-1198	1781-1783
450	B.221	1198	1783
451	B.222	1198	1783
451	B.223	1203	1788
452	B.224	1199	1784
453	B.225	1199-1200	1784-1785

454	B.226	1199-1200	1784-1785
455	B.227	1199-1200	1784-1785
456	B.228	1198-1203	1783-1788
457	B.229	1202-1203	1787-1788
458	B.230	1203-1205	1788-1790
459	B.231	1201-1202	1786-1787
460	B.232	1201-1202	1786-1787
461	B.233	1200	1785
462	B.234	1201-1202	1786-1787
463	B.235	1203	1788
464	B.236	1201	1786
465	C.19	1206-1207	1791-1798
466	B.237	1207	1792
467	B.238	1204-1205	1789-1790
468	B.239	1207	1792
469	B.240	1205	1790
470	B.241	1204-1205	1789-1790
471	B.242	1208	1793
472	B.243	1205-1207	1790-1792
473	B.244	1203-1209	1788-1794
474	B.245	1209	1794
475	B.246	1209	1794
476	B.247	1205-1206	1790-1791
477	B.248	1206-1208	1791-1893
477	B.249	1206	1791
478	B.250	1204-1205	1789-1790
479	B.251	1208-1209	1793-1794
480	B.252	1208-1209	1793-1794
481	B.253	1209	1794
482	B.254	1204-1205	1789-1790
483	B.255	1210-1212	1795-1797
484	B.256	1209-1210	1794-1795
485	B.257	1210-1211	1795-1796
486	B.258	1217	1802
487	B.259	1210-1212	1795-1797
488	B.260	1213	1798
489	B.261	1213	1798
490	B.262	1213	1798
491	C.20	1213	1798
492	B.263	1210-1211	1795-1796
493	B.264	1211-1212	1796-1797
494	B.265	1212-1214	1797-1799
495	B.266	1222	1807
496	B.267	1210	1795
497	B.268	1211-1212	1796-1797
498	B.269	1212	1797
499	B.270	1214	1799
500	B.271	1211	1796
501	B.272	1214	1799
502	B.273	1215	1800
503	B.274	1217	1802
504	B.275	1216	1801
505	B.276	1216	1801
506	B.277	1215	1800

507	B.278	1227	1812
508	B.279	1217	1802
509	B.280	1217-1218	1802-1803
510	B.281	1219	1804
511	B.282	1219-1220	1804-1805
512	B.283	1016	1607
513	B.285	1087-1088	1676-1677
513	B.284	1217-1219	1802-1804
514	B.286	1102-1151	1690-1738
515	B.287	1141	1728
516	B.288	1214	1799
517	B.289	1224	1809
518	B.290	1243	1827
519	B.291	1258	1842
520	B.292	1224	1809
521	B.293	1247-1252	1831-1836
522	B.294	1255-1266	1839-1849
523	C.21	1249	1833
524	B.295	1248-1250	1832-1834
525	B.296	1251-1255	1835-1836
526	B.297	1256-1258	1840-1842
527	B.298	1251	1835
528	C.66	1252	1836
529	B.299	1256	1840
530	C.22	1259-1260	1843-1844
531	B.300	1255-1256	1839-1840
532	B.301	1257-1259	1841-1843
533	C.23	1252	1836
535	B.302	1248	1832
536	C.25	1245-1246	1829-1830
537	C.224	1246-1247	1830-1831
538	C.26	1251-1252	1835-1836
539	B.303	1244-1245	1828-1829
540	C.27	1255-1258	1839-1842
541	C.28	1249	1833
542	C.29	1248-1250	1832-1834
543	C.30	1254-1255	1838-1839
544	B.304	1233	1817
545	B.305	1236	1820
546	B.306	1236	1820
547	B.307	1247-1249	1831-1833
548	B.308	1239	1823
549	B.309	1241	1825
550	B.310	1243	1827
551	B.311	1239	1823
552	B.312	1243	1827
553	C.31	1236-1237	1820-1821
554	B.313	1238-1239	1822-1823
555	B.314	1237	1821
556	B.315	1239-1240	1823-1824
557	B.316	1239	1823
558	B.317	1242	1826
559	C.32	1243-1244	1827-1828
560	B.318	1233	1817

561	C.33	1234	1818
562	C.34	1236	1820
563	C.57	1243	1827
564	A.183	1228-1229	1813
565	B.319	1229-1230	1814-1815
566	B.320	1232	1816
567	B.321	1233-1243	1817-1827
568	B.322	1233	1817
569	B.323	1228	1813
570	B.324	1229-1230	1813-1814
571	B.325	1231-1232	1815-1816
572	B.326	1235	1819
573	B.327	1238-1239	1822-1823
574	B.359	1224-1225	1809-1810
575	B.328	1234-1235	1818-1819
576	B.329	1225-1235	1810-1819
577	B.330	1227	1812
578	B.331	1233	1817
579	B.332	1230-1231	1814-1815
580	B.333	1220	1805
581	B.334	1232	1816
582	C.52	1231	1815
583	B.358	1237-1238	1821-1822
584	A.184	1227	1812
584	C.24	1253	1837
585	B.335	1220	1805
586	B.336	1229-1231	1813-1815
587	B.337	1222-1223	1807-1808
588	B.338	1227	1812
589	B.339	1221	1806
590	B.340	1228	1813
591	A.186	1220-1222	1805-1807
591	A.186	1220-1222	1805-1807
592	A.181	1229-1231	1813-1815
593	B.341	1224	1809
594	B.342	1227-1228	1812-1813
595	C.35	1224-1225	1809-1810
596	C.37	1225	1810
597	C.36	1228	1813
598	C.38	1225-1226	1810-1811
599	A.188	1079-1086	1668-1675
600	C.39	1264	1847
601	B.343	1242	1826
602	B.344	1274	1857
603	C.40	1272	1855
604	C.41	1273-1274	1856-1857
605	C.42	1278	1861
606	C.43	1277-1278	1860-1861
607	C.44	1271-1272	1854-1855
608	C.45	1278-1279	1861-1862
609	C.46	1276-1278	1859-1861
610	C.47	1273	1856
611	C.48	1276	1859
612	C.49	1275	1858

613	C.50	1269-1270	1852-1853
614	C.51	1275-1276	1858-1859
615	C.53	1275-1276	1858-1859
616	C.54	1279	1862
617	C.55	1272	1855
618	C.56	1268	1851
619	C.58	1261-1262	1845-1846
620	C.57	1275-1280	1858-1863
621	C.225	1264-1265	1847-1848
622	C.59	1268-1269	1851-1852
623	C.60	1270-1271	1853-1854
624	C.61	1279-1280	1862-1863
625	C.62	1271-1272	1854-1855
626	C.63	1269-1270	1852-1853
627	C.64	1265-1266	1848-1849
628	C.65	1267	1850
629	C.67	1268-1269	1851-1852
631	C.68	1264	1847
632	C.69	1276-1277	1859-1860
633	C.70	1269-1270	1852-1853
634	C.71	1274	1857
635	C.72	1266-1267	1849-1850
636	C.73	1268-1269	1851-1852
637	C.74	1270	1853
638	C.75	1261-1262	1845-1846
639	B.345	1269-1271	1852-1854
640	B.346	1266-1271	1849-1854
641	C.76	1261	1845
642	C.77	1264	1847
643	C.78	1262	1845
644	C.79	1258-1261	1842-1846
645	C.80	1256-1257	1840-1841
646	C.81	1266	1849
647	C.82	1266-1275	1849-1858
648	C.83	1268	1851
649	C.84	1251-1253	1835-1837
650	C.85	1253-1255	1837-1839
651	C.86	1258-1261	1842-1846
652	C.219	1264-1265	1847-1848
653	C.220	1264-1265	1847-1848
653	C.87	1264-1265	1847-1848
654	C.88	1264	1847
655	B.347	1253-1254	1837-1838
656	B.348	1253-1255	1837-1839
658	B.349	1257-1259	1841-1843
659	C.89	1265-1266	1848-1849
660	B.350	1259-1260	1843-1844
661	C.90	1277-1278	1860-1861
662	C.91	1282-1283	1865-1866
663	B.351	1253	1837
664	C.92	1252-1256	1836-1840
665	C.93	1278	1861
666	C.94	1293-1294	1876-1877
667	C.95	1290	1873

668	C.96	1295-1296	1878-1879
669	C.97	1293	1876
670	C.98	1297-1299	1879-1881
671	C.99	1283-1284	1866-1867
672	C.100	1291	1874
673	C.101	1290-1291	1873-1874
674	C.102	1292-1293	1875-1876
675	C.103	1275-1280	1858-1863
676	C.104	1292-1293	1875-1876
677	C.105	1297-1299	1879-1881
678	C.106	1291-1292	1874-1875
679	C.107	1297-1299	1879-1881
680	C.108	1300-1309	1882-1891
681	C.109	1271-1272	1854-1855
682	C.110	1271-1272	1854-1855
683	C.111	1282-1283	1865-1866
684	C.112	1280-1281	1863-1864
685	C.113	1272-1273	1855-1856
686	C.114	1281	1864
687	C.115	1282	1865
688	C.116	1282	1865
689	C.117	1286	1869
690	C.118	1288	1871
691	C.119	1286-1297	1869-1879
692	C.120	1287-1289	1870-1872
693	C.121	1287-1288	1870-1871
694	C.122	1283-1284	1866-1867
695	C.123	1279-1290	1862-1873
696	C.222	1263	1846
696	C.124	1285	1868
697	C.223	1286-1287	1869-1870
698	C.125	1291	1874
699	C.126	1295-1297	1878-1880
700	C.127	1297-1299	1879-1881
701	C.128	1286	1869
702	C.129	1286-1287	1869-1870
703	C.130	1281-1282	1864-1865
704	C.131	1280	1863
705	C.132	1286	1869
706	C.133	1289	1872
707	C.134	1289-1290	1872-1873
708	C.135	1299-1301	1881-1883
709	C.136	1306	1888
710	C.137	1307-1309	1889-1891
711	C.138	1289	1872
712	C.139	1304-1306	1886-1888
713	C.140	1306-1307	1888-1889
714	C.141	1303	1885
715	C.142	1306-1307	1888-1889
716	C.143	1315-1317	1897-1899
717	C.144	1310-1311	1892-1893
718	C.145	1304-1305	1886-1887
719	C.146	1313-1314	1895-1894
720	C.147	1313-1315	1895-1897

721	C.148	1316	1898
722	C.149	1310-1311	1892-1893
723	C.150	1311-1313	1893-1895
724	C.151	1311-1313	1893-1895
725	C.152	1314-1315	1896-1897
726	C.153	1315-1316	1897-1898
727	C.154	1317-1318	1899-1900
728	C.155	1317-1318	1899-1900
729	C.156	1323-1324	1905-1906
730	C.157	1290	1873
731	C.158	1309	1891
732	C.159	1317-1319	1899-1901
733	C.160	1310-1311	1892-1893
734	C.161	1329	1911
735	C.162	1299-1301	1881-1883
736	B.352	1200-1201	1785-1786
737	C.163	1319	1901
738	C.164	1330	1911
739	C.165	1327-1328	1909-1910
740	C.166	1302-1304	1884-1886
741	C.167	1302-1304	1884-1886
742	C.168	1301-1302	1883-1884
743	C.169	1301	1883
744	C.170	1302-1303	1884-1885
745	C.171	1338-1339	1919-1920
746	C.172	1295	1878
747	C.173	1301	1883
748	C.174	1307-1308	1889-1890
749	C.175	1328-1329	1910-1911
750	C.176	1299-1300	1881-1882
751	C.177	1301-1302	1883-1884
752	C.178	1315-1316	1897-1898
753	C.179	1304-1306	1886-1888
754	C.180	1315	1897
755	C.181	1319-1321	1891-1903
756	C.182	1320	1902
757	C.183	1224-1225	1809-1810
758	C.184	1330-1331	1911-1912
759	C.185	1331-1332	1912-1913
760	C.186	1327-1328	1909-1910
761	B.353	1335-1337	1916-1918
762	C.187	1321-1322	1903-1904
763	C.188	1325-1326	1907-1908
764	C.189	1325	1907
765	C.190	1327	1909
766	C.191	1324-1325	1906-1907
767	C.192	1329-1330	1911-1912
768	C.193	1324-1325	1906-1907
769	C.194	1332-1337	1913-1918
770	C.195	1331	1912
771	C.196	1328	1910
772	C.197	1330-1331	1911-1912
773	C.198	1332-1333	1913-1914
774	C.199	1328	1910

775	C.200	1333	1914
776	C.201	1332	1913
777	C.221	1339-1340	1920-1921
778	C.202	1287-1288	1870-1871
779	C.203	1337	1918
780	C.204	1321-1323	1903-1905
781	C.205	1334-1335	1915-1916
782	C.206	1327	1909
783	C.207	1332	1913
784	C.208	1340-1342	1921-19213
785	C.209	1328-1329	1910-1911
786	C.210	1275	1858
787	C.218	1339-1340	1920-1921
788	C.211	1330	1911
789	C.212	1333-1334	1914-1915
790	C.213	1337-1339	1918-1920
791	C.214	1340	1921
792	C.215	1339-1340	1920-1921
793	A.189	995-996	1586-1587
794	A.196	1004	1595
795	A.185	969-994	1561-1585
796	A.190	949-982	1542-1574
797	A.191	932-939	1525-1532
798	A.192	1222-1227	1807-1812
799	A.193	1200-1204	1785-1789
800	A.194	948-949	1541-1542
801	A.195	948-957	1541-1550
802	A.197	1220	1805
803	B.354	1172-1192	1758-1778
804	A.198	1310-1311	1892-1893
805	B.360	1172-1194	1758-1780
806	B.355	1216-1217	1801-1802
807	B.356	1254	1838
808	A.199	860-891	1455-1485
809	A.200	926-973	1519-1565
810	A.201	915-1062	1509-1651
	A.206	1018-1021	1609-1612
	B.376	1169	1755
	A.207	1224	1809
	A.208	1226	1811
	D.1	1309	1891
	D.23	1283-1284	1866-1867 (GM)
	D.24	1291-1295	1874-1878 (GM)
	D.25	1308-1324	1890-1896 (GM)
	D.26	1310-1312	1892-1894 (GM)
	D.27	1315-1318	1897-1900 (GM)
	D.28	1316-1320	1898-1902 (GM)
	D.29	1317-1318	1899-1900 (GM)
	D.30	1324-1329	1906-1911 (GM)
	D.31	1328-1329	1910-1911 (GM)
	B.370	1275	1858 (İN)
	B.374	1234	1818 (İN)+D812
	B.375	1260	1844 (İN)
	B.377	1203	1788 (İN)

C.232	1224-1230	1809-1814 (ĭN)
B.379	1231	1815 (ĭN)
B.373	1241	1825 (ĭN)
B.369	1264	1847 (ĭN)
B.371	1272	1855 (ĭN)
B.372	1278	1861 (ĭN)
B.368	1283	1866 (ĭN)
B.378	1289	1872 (ĭN)
C.228	1288-1302	1871-1884 (ĭN)
C.229	1303	1885 (ĭN)
C.231	1311-1212	1893-1894 (ĭN)
C.233	1313-1314	1895-1896 (ĭN)
C.227	1314	1896 (ĭN)
C.230	1318-1325	1900-1907 (ĭN)
C.226	1325-1327	1907-1909 (ĭN)
D.38	1330	1911 (ĭN)
D.39	1331	1912 (ĭN)
D.34	1337-1340	1918-1921 (ĭZ)
D.35	1341	1922 (ĭZ)
D.36	1341-1342	1922-1923 (ĭZ)
D.37	1342	1923 (ĭZ)
D.2	1056-1095	1646-1683 (MU)
D.3	1127-1136	1715-1723 (MU)
D.4	1210-1214	1795-1799 (MU)
D.5	1209-1218	1794-1803 (MU)
D.6	1238-1244	1822-1828 (MU)
D.7	1239-1242	1823-1826 (MU)
D.8	1242-1244	1826-1828 (MU)
D.9	1244-1245	1828-1829 (MU)
D.10	1245-1246	1829-1830 (MU)
D.11	1248-1249	1832-1833 (MU)
D.12	1249-1252	1833-1836 (MU)
D.13	1259-1263	1843-1846 (MU)
D.14	1269-1271	1852-1854 (MU)
D.15	1271-1273	1854-1856 (MU)
D.16	1273-1277	1856-1860 (MU)
D.17	1277-1280	1860-1863 (MU)
D.18	1284-1285	1867-1868 (MU)
D.19	1285-1287	1868-1870 (MU)
D.20	1297-1298	1879-1880 (MU)
D.21	1298-1303	1880-1885 (MU)
D.22	1311-1320	1893-1902 (MU)
B.374	1234	1818 (MKP)
B.380	1196-1203	1781-1788 (MKP)
B.381	1234	1818 (MKP)
C.234	1240-1244	1824-1828 (MKP)
B.382	1249-1259	1823-1833 (MKP)
B.383	1259-1264	1843-1847 (MKP)
B.384	1271-1281	1854-1864 (MKP)
B.385	1280-1283	1863-1866 (MKP)
B.386	1281-1287	1864-1870 (MKP)
B.387	1287	1870 (MKP)
B.388	1295	1878 (MKP)
B.389	1297	1879 (MKP)

C.235	1297	1879 (MKP)
C.236	1301	1883 (MKP)
C.237	1301	1883 (MKP)
C.238	1303-1304	1885-1886 (MKP)
B.390	1307-1333	1889-1914 (MKP)
B.391	1308-1310	1890-1892 (MKP)
B.392	1311-1314	1893-1896 (MKP)
B.393	1311-1317	1893-1899 (MKP)
B.394	1312-1313	1894-1895 (MKP)
B.395	1313-1314	1895-1896 (MKP)
B.396	1314-1315	1896-1897 (MKP)
B.397	1314-1316	1896-1898 (MKP)
B.398	1315-1317	1897-1899 (MKP)
B.399	1315-1317	1897-1899 (MKP)
B.400	1317-1319	1899-1901 (MKP)
B.401	1318-1321	1900-1903 (MKP)
B.402	1321-1324	1903-1906 (MKP)
B.403	1321-1322	1903-1904 (MKP)
B.404	1322-1323	1904-1905 (MKP)
B.405	1323-1327	1905-1909 (MKP)
B.406	1323-1326	1905-1908 (MKP)
B.407	1326-1328	1908-1910 (MKP)
D.32	1329-1339	1911-1920 (OR)
D.33	1337	1918 (OR)
B.364	1267	1850 (SÖ)
B.362	1269-1295	1852-1878 (SÖ)
B.363	1278	1861 (SÖ)
B.365	1254	1838 (SÖ)
B.367	1291	1872 (SÖ)
B.366	1300-1302	1882-1884 (SÖ)
C.216	1316	1898 (SÖ)
C.217	1326	1908 (SÖ)
A.203	1324-1325	1906-1907 (SÖ)
A.204	1326	1908 (SÖ)

3- Kronolojik Sırasıyla Bursa Mahkeme Sicilleri

<u>H.T.</u>	<u>M.T</u>	<u>Y.K.N.</u>	<u>E.K.N.</u>
860-891	1455-1486	A.199	808
867-868	1462-1463	A.1	1
872-883	1467-1478	A.2	2
883-886	1478-1481	A.3	3
889-890	1484-1485	A.4	4
891-892	1486-1487	A.5	5
892-894	1487-1489	A.6	6
893-895	1488-1490	A.7	7
894-895	1489-1490	A.7a	7
896-897	1491-1492	A.16	16
896-897	1491-1492	A.8	8
897-898	1492-1493	A.9	9
898	1493	A.10	9
898-899	1493-1494	A.11	10
901	1495	A.26	11
902	1496	A.14	12
902	1496	A.15	15
902-904	1496-1498	A.12	12
904	1498	A.17	16
905	1499	A.13	14
906	1500	A.18	17
907-909	1501-1503	A.165	401
909-910	1503-1504	A.19	19
913	1507	A.33	21
913-914	1507-1508	A.34	20
915-1062	1509-1651	A.201	810
915-917	1509-1511	A.31	22
917-918	1511-1512	A.20	23
917-929	1511-1566	A.29	33
918-932	1512-1525	A.28	32
919	1513	A.23	25
919-924	1513-1518	A.22	24
920	1514	A.24	26
923	1517	A.21	27
925-926	1519	A.25	28
926	1519	A.32	29
926-973	1519-1565	A.200	809
927-929	1520-1522	A.30	34
929-934	1522-1527	B.1	30
930-932	1523-1525	A.27	31
932-939	1525-1532	A.191	797
933-1055	1526-1645	A.163	263
933-934	1526-1527	A.35	35
935-936	1528-1529	A.50	37
939	1532	A.51	38
939-942	1532-1535	A.36	39
940-941	1533-1534	A.52	40
940-943	1533-1536	A.134	159
942-944	1535-1537	A.59	41
944-945	1537-1538	A.37	42
944-945	1537-1538	A.40	45

944-949	1537-1542	A.38	43
944-952	1537-1545	A.75	85
944-974	1537-1566	A.48	56
947-952	1540-1545	A.41	47
947-974	1540-1566	A.49	57
948-949	1541-1542	A.194	800
948-957	1541-1550	A.195	801
949-950	1542-1543	A.39	44
949-951	1542-1544	A.42	48
949-982	1542-1574	A.190	796
951-955	1544-1548	A.43	49
951-958	1544-1551	A.44	50
952-954	1545-1547	A.53	58
954-956	1547-1549	A.54	59
955-956	1548-1549	A.60	64
955-956	1548-1549	A.56	61
956-958	1549-1551	A.57	62
957-963	1550-1555	A.58	63
957-963	1550-1555	A.63	68
958	1551	A.55	60
958-960	1551-1553	A.45	51
958-963	1553-1556	A.61	66
959-960	1552-1553	A.62	67
959-987	1552-1579	A.111	130
960-961	1553-1553	A.46	52
960-961	1553-1555	A.64	69
960-963	1553-1556	C.1	53
961-963	1554-1556	A.47	54
962-965	1555-1557	A.67	73
963	1556	B.2	74
963	1556	A.65	71
963-965	1556-1558	A.68	75
964	1557	A.66	72
964-965	1557-1558	B.3	74
965-967	1558-1560	A.74	84
965-967	1558-1560	A.76	86
965-968	1558-1560	A.71	88
966-967	1559-1560	A.69	78
966-971	1559-1563	A.70	79
967-968	1559-1560	A.77	88
967-968	1559-1560	A.72	81
967-968	1559-1560	A.73	82
967-968	1559-1560	A.82	96
967-968	1559-1560	A.83	97
967-969	1559-1561	A.78	91
968-969	1560-1561	A.80	93
968-969	1560-1561	A.79	92
969-994	1561-1585	A.185	795
970-971	1562-1563	A.166	402
970-971	1562-1563	A.84	98
970-972	1562-1564	A.81	95
970-987	1562-1579	A.118	138
971	1563	A.133	158
972	1563-1564	A.130	153

972	1564	A.202	120
972-974	1564-1566	A.135	160
973	1565	A.88	104
973-995	1565-1586	A.138	165
974-978	1566-1570	A.92	108
975-976	1566-1567	A.94	110
975-976	1567-1568	A.132	156
975-978	1567-1570	A.85	101
976-1003	1568-1594	A.86	102
976-977	1568-1569	A.178	343
977-978	1569-1570	A.95	111
977-979	1569-1571	A.89	105
977-979	1569-1571	A.90	106
977-979	1569-1571	A.91	107
977-980	1569-1572	A.87	103
978-979	1570-1571	A.169	114
978-979	1570-1571	A.96	112
978-980	1570-1572	A.93	109
979-980	1571-1572	A.97	113
979-981	1571-1573	A.167	403
979-981	1571-1573	A.98	115
980-981	1572-1573	A.99	116
980-981	1572-1573	A.102	119
981-982	1573-1574	A.101	118
981-982	1573-1574	A.103	121
981-983	1573-1575	A.100	117
981-983	1573-1574	A.107	126
982-1003	1574-1594	A.172	186
982-983	1574-1575	A.108	127
982-984	1574-1576	A.104	123
982-994	1574-1585	A.139	166
983-1056	1575-1646	A.164	267
983-984	1575-1576	A.109	128
983-985	1575-1577	A.106	125
984-987	1576-1579	A.105	124
984-991	1576-1583	A.110	129
985-987	1577-1579	A.112	131
985-995	1577-1586	A.179	405
986	1578	A.114	134
987-988	1579-1580	A.115	135
987-989	1579-1581	A.116	136
988	1580	A.113	132
988-989	1580-1581	A.117	137
988-991	1580-1583	A.119	139
989-991	1581-1583	B.4	140
990	1582	B.5	143
990-991	1582-1583	A.126	148
990-991	1582-1583	A.120	141
990-992	1582-1584	A.122	144
990-992	1582-1584	A.123	145
990-993	1582-1584	A.121	142
991	1583	A.125	147
991	1583	A.127	150
991-992	1583-1584	A.124	146

991-992	1583-1584	A.129	152
992-993	1584-1585	B.6	149
992-993	1584-1585	A.142	169
992-994	1584-1586	A.128	151
992-995	1584-1586	A.137	164
993-994	1585	A.168	404
993-994	1585	A.141	168
993-995	1585-1586	A.140	167
994	1585	A.131	155
994	1585	A.136	163
994	1585	A.143	170
994-1001	1585-1592	A.170	180
995-996	1586-1587	A.144	172
995-996	1586-1587	A.189	793
995-997	1586-1588	A.145	173
996-999	1587-1590	A.146	174
997-998	1588-1589	A.148	177
998	1589	B.10	178
998	1589	A.147	176
998-1000	1589-1591	A.150	180
999	1590	A.149	179
1000-1001	1591-1592	B.7	181
1000-1001	1591-1592	B.106	320
1000-1001	1591-1592	A.171	185
1001	1592	A.151	183
1001-1092	1592-1681	B.9	187
1002	1593	B.11	199
1002	1593	B.113	327
1003	1594	B.15	195
1003-1004	1594-1595	B.12	189
1003-1004	1594-1595	A.173	188
1003-1004	1594-1595	A.176	193
1003-1007	1594-1598	A.175	192
1004	1595	A.196	794
1004	1595	A.174	190
1004	1595	B.13	191
1004-1006	1595-1597	B.16	196
1004-1008	1595-1599	B.14	194
1006-1007	1597-1598	A.153	201
1006-1095	1597-1683	B.17	197
1007-1008	1598-1599	A.177	198
1007-1008	1598-1599	B.136	351
1008-1009	1599-1600	B.18	202
1008-1009	1599-1600	A.152	199
1009-1041	1600-1631	B.154	370
1010-1012	1601-1603	B.19	206
1011	1602	A.154	204
1012	1603	A.155	207
1012	1603	B.22	211
1013	1604	B.21	210
1013-1014	1604-1605	B.20	209
1013-1027	1604-1617	A.156	208
1014-1015	1605-1606	B.25	214
1015-1016	1606-1607	B.24	213

1016	1607	B.283	512
1017-1018	1608-1609	A.157	216
1017-1019	1608-1610	A.180	406
1017-1113	1608-1701	B.26	217
1018	1609	A.158	218
1018	1609	B.27	220
1018-1019	1609-1610	B.23	219
1018-1021	1609-1612	A.206	
1020-1021	1611-1612	B.28	221
1021-1022	1612-1613	B.29	222
1022	1613	B.30	223
1022-1023	1613	B.43	237
1023	1614	B.32	226
1023	1614	B.33	227
1023-1024	1614-1615	A.159	224
1024	1615	B.31	225
1024	1615	B.34	228
1025	1616	B.35	229
1025-1027	1616-1617	B.36	230
1026	1617	B.37	231
1027	1617	B.141	356
1027-1029	1617-1619	B.38	232
1028-1029	1618-1619	B.39	233
1029	1619	B.40	234
1031	1621	B.41	235
1031-1032	1621-1622	B.42	236
1033-1034	1623-1624	B.44	238
1034-1035	1624-1625	B.45	239
1036-1037	1626-1627	B.47	241
1036-1039	1626-1629	B.46	240
1037-1039	1627-1629	B.48	242
1038-1039	1628-1629	B.50	244
1038-1042	1628-1632	B.49	243
1039	1629	B.110	324
1039-1040	1629-1630	B.55	249
1039-1041	1629-1631	B.51	245
1041	1631	B.52	246
1041-1043	1631-1633	B.53	247
1041-1044	1631-1634	B.54	248
1042-1046	1632-1636	B.58	252
1043-1048	1633-1638	B.57	251
1043-1048	1633-1638	B.56	250
1044-1045	1634-1635	B.59	253
1045-1046	1635-1636	B.60	254
1046-1047	1636-1637	A.160	255
1046-1048	1636-1638	B.61	256
1048-1049	1638-1639	A.161	257
1048-1050	1638-1640	B.8	182
1048-1050	1638-1640	B.146	361
1048-1050	1638-1640	A.187	407
1050-1051	1640-1641	B.66	266
1050-1051	1640-1641	B.62	258
1051-1052	1641-1642	B.63	259
1051-1054	1641-1644	A.162	260

1052-1054	1642-1644	C.2	261
1052-1055	1642-1645	C.3	265
1054-1057	1644-1647	B.64	262
1055-1057	1645-1647	B.65	264
1055-1069	1645-1658	B.72	273
1056-1057	1646-1647	B.67	268
1056-1095	1646-1683 (MU)	D.2	
1057	1647	B.68	269
1057-1058	1647-1648	B.69	270
1058	1648	B.70	271
1058-1059	1648-1649	B.71	272
1059	1649	B.73	274
1059-1060	1649-1650	B.74	275
1060	1650	B.87	289
1060-1061	1650-1651	B.115	329
1062	1651	B.78	279
1064-1068	1653-1657	B.97	302
1064-1071	1653-1660	B.119	333
1065-1068	1654-1657	B.129	344
1066-1067	1655-1656	B.130	345
1068-1069	1657-1658	B.132	347
1069-1070	1658-1659	B.131	346
1069-1081	1658-1670	B.96	301
1071-1078	1660-1667	B.185	408
1072-1075	1661-1664	B.133	348
1073-1075	1662-1664	B.186	409
1074-1079	1663-1668	B.109	323
1076-1079	1665-1666	B.134	349
1077-1079	1666-1668	B.135	350
1079-1082	1668-1671	B.91	296
1079-1086	1668-1675	A.188	599
1081-1082	1670-1671	B.90	295
1082-1083	1671-1671	B.116	330
1083-1086	1672-1674	B.137	352
1084-1085	1673-1674	B.83	284
1084-1087	1673-1676	B.88	293
1085	1674	B.138	353
1085-1086	1674-1675	B.103	316
1086-1091	1675-1680	B.204	428
1087-1088	1676-1677	B.285	513
1087-1089	1676-1678	B.114	328
1088	1677	B.140	355
1088-1089	1677-1678	B.139	354
1089-1099	1678-1679	B.112	326
1090	1679	B.75	276
1091-1092	1680-1681	B.118	332
1091-1092	1680-1681	B.104	317
1091-1094	1680-1682	B.142	357
1092-1093	1681-1682	B.107	321
1092-1094	1681-1682	B.143	358
1094-1096	1682-1684	B.144	359
1094-1096	1682-1684	B.111	325
1096-1099	1684-1697	B.210	433
1097-1098	1685-1686	B.145	360

1097-1099	1685-1687	B.108	322
1098-1099	1686-1687	B.147	362
1099-1100	1687-1688	B.149	364
1099-1102	1687-1690	B.148	363
1102-1150	1690-1737	B.94	300
1102-1151	1690-1738	B.286	514
1103-1105	1691-1693	B.151	367
1104-1105	1692-1693	B.150	366
1105-1108	1693-1696	B.153	369
1105-1112	1693-1700	B.152	368
1109-1110	1697-1698	B.77	278
1109-1110	1697-1698	B.187	410
1110-1113	1698-1701	B.102	315
1113-1117	1701-1705	B.92	298
1115-1116	1703-1704	B.188	411
1116-1121	1704-1709	B.190	413
1117-1121	1705-1706	B.189	412
1121-1122	1709-1710	B.155	371
1121-1124	1709-1712	B.81	282
1126-1128	1714-1715	B.156	372
1127-1129	1715-1716	B.95	301
1127-1136	1715-1723 (MU)	D.3	
1137-1138	1724-1725	B.157	373
1138	1725	B.158	374
1141	1728	B.287	515
1145-1146	1732-1733	B.159	375
1145-1146	1732-1733	B.120	334
1146-1148	1733-1735	B.160	376
1148-1149	1735-1736	B.162	378
1148-1149	1735-1736	B.161	378
1148-1150	1735-1737	B.191	414
1149-1150	1736-1737	B.209	200
1150	1737	B.163	379
1150-1151	1737-1738	B.164	380
1151-1167	1738-1753	B.124	338
1152-1153	1739-1740	B.192	416
1152-1184	1739-1770	B.197	421
1152-1184	1739-1770	B.199	423
1153-1154	1740-1741	B.165	381
1154	1741	B.166	382
1155-1157	1742-1744	B.167	383
1155-1158	1742-1743	B.121	335
1158-1160	1745-1747	B.168	384
1160-1161	1747-1748	B.125	339
1161	1748	B.169	385
1163-1164	1749-1750	B.171	387
1163-1164	1749-1750	B.170	386
1164-1166	1750-1752	B.172	388
1166-1167	1752-1753	B.79	280
1166-1169	1752-1755	B.173	389
1168-1170	1754-1756	B.174	390
1169	1755	B.376	
1169-1170	1755-1756	B.122	336
1170-1173	1756-1759	B.177	393

1170-1174	1756-1760	B.175	391
1171-1173	1757-1759	B.193	417
1172-1173	1758-1759	B.194	418
1172-1192	1758-1778	B.354	803
1172-1194	1758-1780	B.360	805
1174	1760	B.176	392
1174-1175	1760-1761	B.178	394
1174-1175	1760-1761	B.195	419
1175-1176	1761-1762	B.179	395
1176-1177	1762-1763	B.181	397
1176-1177	1762-1763	B.180	396
1177	1763	B.184	400
1177-1178	1763-1764	B.182	398
1177-1181	1763-1767	B.198	422
1178	1764	B.183	399
1178-1179	1764-1765	B.196	420
1178-1186	1764-1772	B.117	351
1184-1185	1770-1771	B.200	424
1184-1186	1770-1772	B.201	425
1186-1187	1772-1773	B.203	427
1187	1773	B.202	426
1188	1774	B.205	428
1189	1775	B.208	432
1189-1190	1775-1776	B.206	430
1189-1197	1775-1782	B.207	431
1190-1191	1776-1777	B.123	337
1191	1777	B.214	439
1191	1777	B.212	435
1191	1777	C.14	435
1191	1777	C.15	437
1192-1193	1778-1779	B.213	438
1193	1779	B.217	422
1193	1779	B.215	440
1193-1195	1779-1780	C.16	444
1193-1195	1779-1780	B.218	443
1194	1780	B.93	299
1194-1195	1780	B.216	441
1195-1196	1780-1781	C.17	445
1196-1197	1781-1782	C.18	447
1196-1198	1781-1783	A.182	448
1196-1203	1781-1788 (MKP)	B.380	
1197	1782	B.219	446
1198	1783	B.222	451
1198	1783	B.211	434
1198	1783	B.220	449
1198	1783	B.221	450
1198-1203	1783-1788	B.228	456
1199	1784	B.224	452
1199-1200	1784-1785	B.101	314
1199-1200	1784-1785	B.227	455
1199-1200	1784-1785	B.226	454
1199-1200	1784-1785	B.225	453
1200	1785	B.233	461
1200-1201	1785-1786	B.352	736

1200-1204	1785-1789	A.193	799
1201	1786	B.236	464
1201-1202	1786-1787	B.231	459
1201-1202	1786-1787	B.232	460
1201-1202	1786-1787	B.234	462
1202-1203	1787-1788	B.105	319
1202-1203	1787-1788	B.229	457
1203	1788	B.223	451
1203	1788	B.235	463
1203	1788 (iN)	B.377	
1203-1204	1788-1789	B.100	308
1203-1205	1788-1790	B.230	458
1203-1209	1788-1794	B.244	473
1204-1205	1789-1790	B.241	470
1204-1205	1789-1790	B.238	467
1204-1205	1789-1790	B.254	482
1204-1205	1789-1790	B.250	478
1205	1790	B.240	469
1205-1206	1790-1791	B.247	476
1205-1207	1790-1792	B.243	472
1205-1209	1790-1794	B.89	294
1206	1791	B.249	477
1206-1207	1791-1798	C.19	465
1206-1208	1791-1893	B.248	476
1207	1792	B.239	468
1207	1792	B.84	286
1207	1792	B.237	466
1208	1793	B.128	342
1208	1793	B.242	471
1208-1209	1793-1794	B.251	479
1208-1209	1793-1794	B.252	480
1209	1794	C.12	312
1209	1794	B.253	481
1209	1794	B.246	475
1209	1794	B.245	474
1209-1210	1794-1795	B.256	484
1209-1218	1794-1803 (MU)	D.5	
1210	1795	B.267	496
1210-1211	1795-1796	B.257	485
1210-1211	1795-1796	B.263	492
1210-1212	1795-1797	B.259	487
1210-1212	1795-1797	B.255	483
1210-1214	1795-1799 (MU)	D.4	
1211	1796	B.271	500
1211-1212	1796-1797	B.268	497
1211-1212	1796-1797	B.264	493
1212	1797	B.269	498
1212-1214	1797-1799	B.265	494
1213	1798	C.20	491
1213	1798	B.262	490
1213	1798	B.261	489
1213	1798	B.260	488
1213	1798	B.98	303
1214	1799	B.270	499

1214	1799	B.272	501
1214	1799	B.288	516
1215	1800	B.273	502
1215	1800	B.277	506
1216	1801	B.276	505
1216	1801	B.275	504
1216-1217	1801-1802	B.355	806
1217	1802	B.258	486
1217	1802	B.274	503
1217	1802	B.279	508
1217	1802	B.80	281
1217-1218	1802-1803	B.280	509
1217-1219	1802-1804	B.284	513
1219	1804	B.281	510
1219	1804	B.99	307
1219	1804	B.85	287
1219-1220	1804-1805	B.282	511
1219-1223	1804-1808	B.76	277
1220	1805	A.197	802
1220	1805	B.335	585
1220	1805	B.333	580
1220-1222	1805-1807	A.186	591
1220-1222	1805-1807	A.186	591
1221	1806	B.339	589
1221	1806	B.127	341
1222	1807	B.266	495
1222-1223	1807-1808	B.337	587
1222-1227	1807-1812	A.192	798
1224	1809	B.341	593
1224	1809	B.292	520
1224	1809	A.207	
1224	1809	B.289	517
1224-1225	1809-1810	B.359	574
1224-1225	1809-1810	C.35	595
1224-1225	1809-1810	C.183	757
1224-1230	1809-1814 (íN)	C.232	
1225	1810	C.37	596
1225-1226	1810-1811	C.38	598
1225-1235	1810-1819	B.329	576
1226	1811	A.208	
1227	1812	B.338	588
1227	1812	B.278	507
1227	1812	B.330	577
1227	1812	A.184	584
1227-1228	1812-1813	B.342	594
1228	1813	C.36	597
1228	1813	B.340	590
1228	1813	B.323	569
1228	1813	B.126	340
1228-1229	1813	A.183	564
1229-1230	1813-1814	B.324	570
1229-1230	1814-1815	B.319	565
1229-1231	1813-1815	A.181	592
1229-1231	1813-1815	B.336	586

1230-1231	1814-1815	B.332	579
1231	1815	C.52	582
1231	1815 (iN)	B.379	
1231-1232	1815-1816	B.325	571
1232	1816	B.320	566
1232	1816	B.334	581
1233	1817	B.331	578
1233	1817	B.318	560
1233	1817	B.304	544
1233	1817	B.322	568
1233-1243	1817-1827	B.321	567
1234	1818	C.33	561
1234	1818 (iN)+D812	B.374	
1234	1818 (MKP)	B.374	
1234	1818 (MKP)	B.381	
1234-1235	1818-1819	B.328	575
1235	1819	B.326	572
1236	1820	C.34	562
1236	1820	B.305	545
1236	1820	B.306	546
1236-1237	1820-1821	C.31	553
1237	1821	B.314	555
1237-1238	1821-1822	B.358	583
1238-1239	1822-1823	B.313	554
1238-1239	1822-1823	B.327	573
1238-1244	1822-1828 (MU)	D.6	
1239	1823	B.316	557
1239	1823	B.311	551
1239	1823	B.308	548
1239-1240	1823-1824	B.315	556
1239-1242	1823-1826 (MU)	D.7	
1240	1824	B.86	288
1240-1244	1824-1828 (MKP)	C.234	
1241	1825	B.309	549
1241	1825 (iN)	B.373	
1242	1826	B.317	558
1242	1826	B.343	601
1242-1244	1826-1828 (MU)	D.8	
1243	1827	C.57	563
1243	1827	B.312	552
1243	1827	B.310	550
1243	1827	B.290	518
1243-1244	1827-1828	C.32	559
1244-1245	1828-1829	B.303	539
1244-1245	1828-1829 (MU)	D.9	
1245-1246	1829-1830	C.25	536
1245-1246	1829-1830 (MU)	D.10	
1246-1247	1830-1831	C.224	537
1247-1249	1831-1833	B.307	547
1247-1252	1831-1836	B.293	521
1248	1832	B.302	535
1248-1249	1832-1833 (MU)	D.11	
1248-1250	1832-1834	B.295	524
1248-1250	1832-1834	C.29	542

1249	1833	C.28	541
1249	1833	C.21	523
1249-1252	1833-1836 (MU)	D.12	
1249-1259	1823-1833 (MKP)	B.382	
1251	1835	B.298	527
1251-1252	1835-1836	C.26	538
1251-1253	1835-1837	C.84	649
1251-1255	1835-1836	B.296	525
1252	1836	C.66	528
1252	1836	C.23	533
1252-1256	1836-1840	C.92	664
1253	1837	B.82	283
1253	1837	C.24	584
1253	1837	B.351	663
1253-1254	1837-1838	B.347	655
1253-1255	1837-1839	C.85	650
1253-1255	1837-1839	B.348	656
1254	1838	B.356	807
1254	1838 (SÖ)	B.365	
1254-1255	1838-1839	C.30	543
1255-1256	1839-1840	B.300	531
1255-1258	1839-1842	C.27	540
1255-1266	1839-1849	B.294	522
1256	1840	B.299	529
1256-1257	1840-1841	C.80	645
1256-1258	1840-1842	B.297	526
1257-1259	1841-1843	B.301	532
1257-1259	1841-1843	B.349	658
1258	1842	B.291	519
1258-1261	1842-1846	C.86	651
1258-1261	1842-1846	C.79	644
1259-1260	1843-1844	B.350	660
1259-1260	1843-1844	C.22	530
1259-1263	1843-1846 (MU)	D.13	
1259-1264	1843-1847 (MKP)	B.383	
1260	1844	C.10	310
1260	1844 (İN)	B.375	
1261	1845	C.76	641
1261-1262	1845-1846	C.75	638
1261-1262	1845-1846	C.58	619
1262	1845	C.13	313
1262	1845	C.78	643
1263	1846	C.222	696
1264	1847	C.6	304
1264	1847	C.39	600
1264	1847	C.68	631
1264	1847	C.77	642
1264	1847	C.88	654
1264	1847 (İN)	B.369	
1264-1265	1847-1848	C.220	653
1264-1265	1847-1848	C.87	653
1264-1265	1847-1848	C.225	621
1264-1265	1847-1848	C.219	652
1265-1266	1848-1849	C.64	627

1265-1266	1848-1849	C.89	659
1266	1849	C.81	646
1266-1267	1849-1850	C.72	635
1266-1271	1849-1854	B.346	640
1266-1275	1849-1858	C.82	647
1267	1850	C.65	628
1267	1850 (SÖ)	B.364	
1268	1851	C.56	618
1268	1851	C.83	648
1268-1269	1851-1852	C.67	629
1268-1269	1851-1852	C.59	622
1268-1269	1851-1852	C.73	636
1269-1270	1852-1853	C.63	626
1269-1270	1852-1853	C.50	613
1269-1270	1852-1853	C.70	633
1269-1271	1852-1854	B.345	639
1269-1271	1852-1854 (MU)	D.14	
1269-1295	1852-1878 (SÖ)	B.362	
1270	1853	C.74	637
1270-1271	1853-1854	C.60	623
1271-1272	1854-1855	C.62	625
1271-1272	1854-1855	C.110	682
1271-1272	1854-1855	C.109	681
1271-1272	1854-1855	C.44	607
1271-1272	1854-1855	C.11	311
1271-1273	1854-1856 (MU)	D.15	
1271-1281	1854-1864 (MKP)	B.384	
1272	1855	C.55	617
1272	1855	C.40	603
1272	1855 (iN)	B.371	
1272-1273	1855-1856	C.113	685
1273	1856	C.47	610
1273-1274	1856-1857	C.41	604
1273-1277	1856-1860 (MU)	D.16	
1274	1857	C.71	634
1274	1857	B.344	602
1275	1858	C.9	310
1275	1858	C.210	786
1275	1858	C.49	612
1275	1858 (iN)	B.370	
1275-1276	1858-1859	C.53	615
1275-1276	1858-1859	C.51	614
1275-1280	1858-1863	C.103	675
1275-1280	1858-1863	C.57	620
1276	1859	C.48	611
1276-1277	1859-1860	C.69	632
1276-1278	1859-1861	C.46	609
1277-1278	1860-1861	C.43	606
1277-1278	1860-1861	C.90	661
1277-1280	1860-1863 (MU)	D.17	
1278	1861	C.42	605
1278	1861	C.93	665
1278	1861 (iN)	B.372	
1278	1861 (SÖ)	B.363	

1278-1279	1861-1862	C.45	608
1279	1862	C.54	616
1279-1280	1862-1863	C.61	624
1279-1290	1862-1873	C.123	695
1280	1863	C.131	704
1280-1281	1863-1864	C.112	684
1280-1283	1863-1866 (MKP)	B.385	
1281	1864	C.114	686
1281-1282	1864-1865	C.130	703
1281-1287	1864-1870 (MKP)	B.386	
1282	1865	C.115	687
1282	1865	C.116	688
1282-1283	1865-1866	C.91	662
1282-1283	1865-1866	C.111	683
1283	1866 (ÍN)	B.368	
1283-1284	1866-1867	C.8	309
1283-1284	1866-1867	C.99	671
1283-1284	1866-1867	C.122	694
1283-1284	1866-1867 (GM)	D.23	
1284-1285	1867-1868 (MU)	D.18	
1285	1868	C.124	696
1285-1287	1868-1870 (MU)	D.19	
1286	1869	C.117	689
1286	1869	C.128	701
1286	1869	C.132	705
1286-1287	1869-1870	C.223	697
1286-1287	1869-1870	C.129	702
1286-1297	1869-1879	C.119	691
1287	1870 (MKP)	B.387	
1287-1288	1870-1871	C.202	778
1287-1288	1870-1871	C.121	693
1287-1289	1870-1872	C.120	692
1288	1871	C.118	690
1288-1302	1871-1884 (ÍN)	C.228	
1289	1872	C.138	711
1289	1872	C.133	706
1289	1872 (ÍN)	B.378	
1289-1290	1872-1873	C.134	707
1290	1873	C.95	667
1290	1873	C.157	730
1290-1291	1873-1874	C.101	673
1291	1874	C.100	672
1291	1874	C.125	698
1291	1872 (SÖ)	B.367	
1291-1292	1874-1875	C.106	678
1291-1295	1874-1878 (GM)	D.24	
1292-1293	1875-1876	C.102	674
1292-1293	1875-1876	C.104	676
1293	1876	C.97	669
1293-1294	1876-1877	C.94	666
1295	1878	C.172	746
1295	1878 (MKP)	B.388	
1295-1296	1878-1879	C.96	668
1295-1297	1878-1880	C.126	699

1297	1879	B.357	183
1297	1879 (MKP)	B.389	
1297	1879 (MKP)	C.235	
1297-1298	1879-1880 (MU)	D.20	
1297-1299	1879-1881	C.98	670
1297-1299	1879-1881	C.105	677
1297-1299	1879-1881	C.107	679
1297-1299	1879-1881	C.127	700
1298-1303	1880-1885 (MU)	D.21	
1299-1300	1881-1882	C.176	750
1299-1301	1881-1883	C.162	735
1299-1301	1881-1883	C.135	708
1300-1302	1882-1884 (SÖ)	B.366	
1300-1309	1882-1891	C.108	680
1301	1883	C.173	747
1301	1883	C.169	743
1301	1883 (MKP)	C.236	
1301	1883 (MKP)	C.237	
1301-1302	1883-1884	C.177	751
1301-1302	1883-1884	C.168	742
1302-1303	1884-1885	C.170	744
1302-1304	1884-1886	C.166	740
1302-1304	1884-1886	C.167	741
1303	1885	C.141	714
1303	1885 (ÍN)	C.229	
1303-1304	1885-1886 (MKP)	C.238	
1304-1305	1886-1887	C.145	718
1304-1306	1886-1888	C.179	753
1304-1306	1886-1888	C.139	712
1306	1888	C.136	709
1306-1307	1888-1889	C.142	715
1306-1307	1888-1889	C.140	713
1307	1889	C.7	305
1307-1308	1889-1890	C.174	748
1307-1309	1889-1891	C.137	710
1307-1333	1889-1914 (MKP)	B.390	
1308-1310	1890-1892 (MKP)	B.391	
1308-1324	1890-1896 (GM)	D.25	
1309	1891	C.158	731
1309	1891	D.1	
1310-1311	1892-1893	A.198	804
1310-1311	1892-1893	C.144	717
1310-1311	1892-1893	C.160	733
1310-1311	1892-1893	C.149	722
1310-1312	1892-1894 (GM)	D.26	
1311-1212	1893-1894 (ÍN)	C.231	
1311-1313	1893-1895	C.151	724
1311-1313	1893-1895	C.150	723
1311-1314	1893-1896 (MKP)	B.392	
1311-1317	1893-1899 (MKP)	B.393	
1311-1320	1893-1902 (MU)	D.22	
1312-1313	1894-1895 (MKP)	B.394	
1313-1314	1895-1894	C.146	719
1313-1314	1895-1896 (ÍN)	C.233	

1313-1314	1895-1896 (MKP)	B.395	
1313-1315	1895-1897	C.147	720
1314	1896 (ÍN)	C.227	
1314-1315	1896-1897	C.152	725
1314-1315	1896-1897 (MKP)	B.396	
1314-1316	1896-1898 (MKP)	B.397	
1315	1897	C.180	754
1315-1316	1897-1898	C.178	752
1315-1316	1897-1898	C.153	726
1315-1317	1897-1899	C.143	716
1315-1317	1897-1899 (MKP)	B.398	
1315-1317	1897-1899 (MKP)	B.399	
1315-1318	1897-1900 (GM)	D.27	
1316	1898	C.148	721
1316	1898 (SÖ)	C.216	
1316-1320	1898-1902 (GM)	D.28	
1317-1318	1899-1900	C.155	728
1317-1318	1899-1900	C.154	727
1317-1318	1899-1900 (GM)	D.29	
1317-1319	1899-1901	C.159	732
1317-1319	1899-1901 (MKP)	B.400	
1318-1321	1900-1903 (MKP)	B.401	
1318-1325	1900-1907 (ÍN)	C.230	
1319	1901	C.5	292
1319	1901	C.163	737
1319-1321	1891-1903	C.181	755
1320	1902	C.182	756
1321-1322	1903-1904	C.187	762
1321-1322	1903-1904 (MKP)	B.403	
1321-1323	1903-1905	C.204	780
1321-1324	1903-1906 (MKP)	B.402	
1322-1323	1904-1905 (MKP)	B.404	
1323-1324	1905-1906	C.156	729
1323-1324	1905-1906	C.4	291
1323-1326	1905-1908 (MKP)	B.406	
1323-1327	1905-1909 (MKP)	B.405	
1324-1325	1906-1907	C.193	768
1324-1325	1906-1907	C.191	766
1324-1325	1906-1907 (SÖ)	A.203	
1324-1329	1906-1911 (GM)	D.30	
1325	1907	C.189	764
1325-1326	1907-1908	C.188	763
1325-1327	1907-1909 (ÍN)	C.226	
1326	1908 (SÖ)	C.217	
1326	1908 (SÖ)	A.204	
1326-1328	1908-1910 (MKP)	B.407	
1327	1909	C.206	782
1327	1909	C.190	765
1327-1328	1909-1910	C.165	739
1327-1328	1909-1910	C.186	760
1328	1910	C.199	774
1328	1910	C.196	771
1328-1329	1910-1911	C.175	749
1328-1329	1910-1911	C.209	785

1328-1329	1910-1911 (GM)	D.31	
1329	1911	C.161	734
1329-1330	1911-1912	C.192	767
1329-1339	1911-1920 (OR)	D.32	
1330	1911	C.164	738
1330	1911	C.211	788
1330	1911 (fN)	D.38	
1330-1331	1911-1912	C.197	772
1330-1331	1911-1912	C.184	758
1331	1912	C.195	770
1331	1912 (fN)	D.39	
1331-1332	1912-1913	C.185	759
1332	1913	C.207	783
1332	1913	C.201	776
1332-1333	1913-1914	C.198	773
1332-1337	1913-1918	C.194	769
1333	1914	C.200	775
1333-1334	1914-1915	C.212	789
1334-1335	1915-1916	C.205	781
1335-1337	1916-1918	B.353	761
1337	1918	C.203	779
1337	1918 (OR)	D.33	
1337-1339	1918-1920	C.213	790
1337-1340	1918-1921 (fZ)	D.34	
1338-1339	1919-1920	C.171	745
1339-1340	1920-1921	C.218	787
1339-1340	1920-1921	C.215	792
1339-1340	1920-1921	C.221	777
1340	1921	C.214	791
1340-1342	1921-19213	C.208	784
1341	1922 (fZ)	D.35	
1341-1342	1922-1923 (fZ)	D.36	
1342	1923 (fZ)	D.37	

4- Bursa İlçeleri ile Söğüt (Bilecik) İlçesine Ait Mahkeme Sicilleri

Mustafakemalpaşa Mahkeme Sicilleri

<u>Y.K.N</u>	<u>H.T.</u>	<u>M.T.</u>	<u>R.N.</u>
1. B.374	1234	1818	
2. B.380	1196-1203	1781-1788	76
3. B.381	1234	1818	74
4. B.382	1249-1259	1823-1833	66
5. B.383	1259-1264	1843-1847	58
6. B.384	1271-1281	1854-1864	79
7. B.385	1280-1283	1863-1866	79
8. B.386	1281-1287	1864-1870	74
9. B.387	1287	1870	66
10. B.388	1295	1878	54
11. B.389	1297	1879	
12. B.390	1307-1333	1889-1914	66,77
13. B.391	1308-1310	1890-1892	96
14. B.392	1311-1314	1893-1896	90
15. B.393	1311-1317	1893-1899	58
16. B.394	1312-1313	1894-1895	76
17. B.395	1313-1314	1895-1896	76
18. B.396	1314-1315	1896-1897	66
19. B.397	1314-1316	1896-1898	69
20. B.398	1315-1317	1897-1899	69
21. B.399	1315-1317	1897-1899	69
22. B.400	1317-1319	1899-1901	96
23. B.401	1318-1321	1900-1903	66
24. B.402	1321-1324	1903-1906	66
25. B.403	1321-1322	1903-1904	76
26. B.404	1322-1323	1904-1905	71
27. B.405	1323-1327	1905-1909	71
28. B.406	1323-1326	1905-1908	70
29. B.407	1326-1328	1908-1910	77
30. C.234	1240-1244	1824-1828	109
31. C.235	1297	1879	109
32. C.236	1301	1883	125
33. C.237	1301	1883	109
34. C.238	1303-1304	1885-1886	109

Mudanya Mahkeme Sicilleri

1. D.2	1056-1095	1646-1683
2. D.3	1127-1136	1715-1723
3. D.4	1210-1214	1795-1799
4. D.5	1209-1218	1794-1803
5. D.6	1238-1244	1822-1828
6. D.7	1239-1242	1823-1826
7. D.8	1242-1244	1826-1828
8. D.9	1244-1245	1828-1829
9. D.10	1245-1246	1829-1830

10. D.11	1248-1249	1832-1833
11. D.12	1249-1252	1833-1836
12. D.13	1259-1263	1843-1846
13. D.14	1269-1271	1852-1854
14. D.15	1271-1273	1854-1856
15. D.16	1273-1277	1856-1860
16. D.17	1277-1280	1860-1863
17. D.18	1284-1285	1867-1868
18. D.19	1285-1287	1868-1870
19. D.20	1297-1298	1879-1880
20. D.21	1298-1303	1880-1885
21. D.22	1311-1320	1893-1902

İnegöl Mahkeme Sicilleri

1. B.368	1283	1866	69
2. B.369	1264	1847	76
3. B.370	1275	1858	70
4. B.371	1272	1855	79
5. B.372	1278	1861	79
6. B.373	1241	1825	96
7. B.375	1260	1844	70
8. B.377	1203	1788	73
9. B.378	1289	1872	96
10. B.379	1231	1815	117
11. B.374	1234	1818	
12. C.226	1325-1327	1907-1909	
13. C.227	1314	1896	133
14. C.228	1288-1302	1871-1884	109
15. C.229	1303	1885	133
16. C.230	1318-1325	1900-1907	123
17. C.231	1311-1312	1893-1894	133
18. C.232	1224-1230	1809-1814	125
19. C.233	1313-1314	1895-1896	125
20. D.38	1330	1911	
21. D.39	1331	1912	

Gemlik Mahkeme Sicilleri

1. D.23	1283-1284	1866-1867
2. D.24	1291-1295	1874-1878
3. D.25	1308-1324	1890-1896
4. D.26	1310-1312	1892-1894
5. D.27	1315-1318	1897-1900
6. D.28	1316-1320	1898-1902
7. D.29	1317-1318	1899-1900
8. D.30	1324-1329	1906-1911
9. D.31	1328-1329	1910-1911

İznik Mahkeme Sicilleri

1. D.34	1337-1340	1918-1921
2. D.35	1341	1922
3. D.36	1341-1342	1922-1923
4. D.37	1342	1923

Orhaneli Mahkeme Sicilleri

1. D.32	1329-1339	1911-1920
2. D.33	1337	1918

Söğüt (Bilecik) Mahkeme Sicilleri

1. A.203	1324-1325	1906-1907	4
2. A.204	1326	1908	4
3. B.361	1277	1860	77
4. B.362	1269-1295	1852-1878	71
5. B.363	1278	1861	76
6. B.364	1267	1850	79
7. B.365	1254	1838	74
8. B.366	1300-1302	1882-1884	
9. B.367	1291	1872	90